

SZEGEDI TANKERÜLET

INTERNATUS

A SZEGEDI

M. áll. Árpádházi Szent Erzsébet

LEANYGIMNAZIUM

ÉVKÖNYVE

az 1946/47. iskolai évről

(az intézet fennállásának 50. éve)

Szerkesztette:

Dr. BERKY IMRE

mb. igazgató

Szeged, Tömörkény-utca 1. szám.

F. c. 1791

S Z E G E D I
TANKERŐLET

INTERNÁTUS

A SZEGEDI

M. áll. Árpádházi Szent Erzsébet

LEÁNYGIMNÁZIUM

É V K Ö N Y V E

az 1946/47. iskolai évről

(az intézet fennállásának 50. éve)

2017 1083

F. c. 1791

Szerkesztette:
Dr. BERKY IMRE
mb. igazgató



S Z E G E D,

Tömörkény-utca 1. sz.

1117. 17.

HALADÁS NYOMDASZÖVETKEZET SZEGED, PETŐFI S-SUGARÚT 6.

I.

Iskolánk multja.

Intézetünk 1897. szeptember hó 1-én nyílt meg, mint 6. osztályos *elsőbb leányiskola*. 1903-ban került mostani otthonába, s 1916-ban alakult át *leánygimnáziummá*. Az 1920-as reform *leányliceummá* alakítja át, 1935-től kezdve pedig újra fokozatosan *leánygimnáziummá* fejlődik. A második világháború utáni tanügyi reformok intézetünk életére is kihatnak, amennyiben alsó osztályai fokozatosan az általános iskola megfelelő osztályaivá alakulnak át, növendékeink létszáma ennek megfelelően csökken, míg végül a tanügyi kormányzat rendelete értelmében az 1947. szeptemberében kezdődő tanévben az *általános iskola I., V., VI., VII. osztályai* is megnyílnak intézetünkben a fokozatos felépülés szellemében.

II.

A tanév története.

Az intézet állapota. Az iskola épülete a katonai igénybevétel alatt véglegesen 1946. év júliusában szabadult fel, úgy hogy az 1946/47. iskolaévet már teljes egészében eredeti otthonunkban töltöttük. Mivel az épület részben a harci események, részben a többbizben való katonai igénybevétel következtében nagy károkat szenvedett, legfőbb gondunk volt legalább annyira rendbehozni, hogy a tanítás meneteltennakadást ne szenvedjen. Ezért kell hálával megemlékeznünk a szülők és növendékek áldozatkészségéről, akik részben komoly összegekkel, részben munkával támogatták újjáépítési törekvéseinket, amely annyira sikerrel is járt, hogy az elkövetkező tanévben a tanítás megkezdésének, s a folyamatos haladásnak előreláthatólag semmi akadálya sem lesz. Legtöbb kárt a tetőszerkezet s a cserepezés szenvedett, ez azonban a tanév kezdetére egészében újjáépül. A bádós-munkák már be is fejeződtek. Az üvegezési munkálatok fokozatosan folyamatban vannak, egyrétegű üvegezéssel ma már az összes termek el vannak látva, a tantermek kisebb hiányok leszámításával a tanítás céljaira mindenütt alkalmasságok. Nagyobb összegek szükségessége még a vízvezeték, egészségügyi berendezések, ajtók, ablakok javítására és pótlására, a vallás- és közoktatásügyi minisztérium megértő készsége azonban lehetővé fogja tenni, hogy ezeket is a szükséghez képest rendbehozzuk s a hiányokat pótoljuk. A belső felszerelés hiányosságait ugyancsak fokozatosan igyekszünk eltüntetni s már e téren is eredményes munkára tekinthet vissza az intézet.

Az iskolai év lefolyása. Alakuló értekezletünket 1946. év augusztus hó 29-én tartottuk, a javítóvizsgálatokat szeptember hó 2-án. A szeptember hó 5-én és 6-án tartott magán- és különbözeti vizsgálatokon Janson Vilmos tankerületi főigazgató, az október 3-án, január 23-án március 28-án és április 17-én lefolyt magánvizsgálatokon dr. Kiss László szakelőadó, a május 7-én tartott magánvizsgálatokon dr. Soós Paula igazgatónő, a június 21. és 23-án lefolyt vizsgálatokon pedig dr. Páti Ferenc tankerületi főigazgató elnökölt.

A nehéz gazdasági körülmények az elmúlt iskolai évben is éreztették hatásukat, különösen a téli fűtési idény alkalmával. Ezzel valamint 1947. év január hó 28-tól február hó 4-ig csökkentett óraszámmal és tartással voltunk kénytelenek tanítani, míg 1946. december hó 17-től 1947. január 28-ig fűtési szünetet tartottunk. A fűtés tartama alatt részben a vallás- és közoktatásügyi miniszter által történt kiutalásból, részben a szülők anyagi támogatásából vásároltunk tüzelőanyagot. A fent említett szüneten kívül a tanítás menete zavartalanul folyt.

A VIII. osztályban május 7-én, a többi osztályokban június 20-án volt az utolsó tanítási nap. A VIII. osztály összefoglalásait május hó 9., 10., 12., és 13-án, a többi osztályokét június 21., 23., 24. és 25-én tartottuk. A tanévzáró értekezlet június hó 26-án volt, ugyan- csak e napon tartott Te Deummal, valamint évzáró ünnepélyvel fejeztük az 1946/47-es iskolaévet.

Személyi ügyek. A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 1946. szeptember 6-án kelt 98.324/1946. V. ü. o. sz. rendeletével az 5000/1946. M. E. sz. r. 2 §-ának 2. bekezdése alapján a közszolgálatból elbocsátotta dr. *Némecskay Tivadarné Paupert Gabriella, Szörényi Erzsébet, Zabolai Ferencné Schnitzl Erzsébet* dr. és *Vajk Oszkárné Lengyel Zsuzsanna* intézeti tanárokat; az 5000/1946. M. E. sz. r. 2. §-ának 2. bekezdése alapján ellátási igényeinek fenntartásával a közszolgálatból elbocsátotta *Zádor Aladárné Karvas Etelka* dr. intézeti tanárt, végül ellátási igény fenntartásával *Mayer Mária* intézeti tanárt az 5000/1946. M. E. sz. r. 2. §-ának 3. bekezdése alapján. Minden igény nélkül elbocsátotta 1946. szeptember hó 16-án kelt 100.424/1946. V. ü. o. sz. rendeletével az 5000/1946. M. E. sz. r. 2. §-ának 2. bekezdése alapján dr. *Blázsó Sándorné Liszka Irén* dr. iskolaorvost.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter 1946. szeptember 16-án, kelt 104.442/1946. sz. rendeletével dr. *Horváth Edlt* intézeti tanárt saját kérésére a győri állami Apponyi Albert leánygimnáziumba helyezte át.

A tankerületi főigazgató ur 1600/1946.—47. sz. 1947. január hó 2-án kelt rendeletével dr. *Tomka Pál* intézeti tanárt saját kérelmére a békéscsabai állami leánygimnáziumba helyezte át.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter 1946. október hó 19-én kelt 113.474/1946. IV. sz. rendeletével dr. *Kormányos Györgyné Proschá Ilona* intézeti tanárt saját kérésére az újpesti Április 4.-téri állami általános fiúiskolához helyezte át.

Illés Árpád intézeti tanár a tanév elején teljes szolgálatának betöltése után nyugalomba vonult. Erdeméről, nevelői buzgalmáról, művészete és a természet iránt érzelt szeretetéről Eckerdt Elekná

intézet tanárainak emlékezett meg a tanévzáró ünnepségeken. Megemlékezését kiváló kartársunk iránti megbecsülésből egészében jegyzőkönyvbe foglaltuk.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 1946. évi szeptember 10-én kelt 102.401/1946. V. ü. o. sz. rendeletével *Cserző Ferenc* szegedi állami gimnáziumi tanárt saját kérelmére intézetünkhöz helyezte át, míg 1946. december hó 9-én kelt 142.763/1946. V. ü. o. sz. rendeletével *Métykúti Béláné Perlach Rózsa* állami gimnáziumi testnevelési tanárt saját kérelmére intézetünkhöz osztotta be.

A tankerületi főigazgató ur 1947. április hó 26-án kelt 3406—I/1946. sz. rendeletével *dr. Bertényi Albert* iskolaorvost intézetünkhöz mint anyaiskolához osztotta be, s szolgálatot teljesít még a szegedi II. és III. kerületi állami polgári leányiskoláknál.

A tankerületi főigazgató ur 1947. évi április hó 30-án kelt 3428/1946—47. sz. rendeletével *Dobos László* állami leánygimnáziumi igazgatót más hivatali állomásra helyezte át.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 1947. évi május hó 9-én kelt 70.402/1947. 1. sz. rendeletével *dr. Berky Imre* szegedi állami gimnáziumi tanárt intézetünkhöz osztotta be, s az intézet igazgatói teendőinek ellátásával megbízta.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 1947. július hó 17-én kelt 81.046/1947. V. ü. o. sz. rendeletével a VI. f. o. 3. fizetési fokozatába *dr. Ámbrus Ilonái* ugyanakkor ugyanezen állományra kelt rendeletével a VI. f. o. 3. fokozatába *dr. Soós Paulát*, az ugyanakkor kelt 81.528/1947. V. ü. o. sz. rendeletével a VII. f. o. 3. fokozatába *Csorja Etelka* és *Juhász Antal* intézeti tanárokat kinevezte. Az 1947. év július hó 17-én kelt 81.052/1947. V. ü. o. sz. rendeletével *Gradiły Józsefné* állami gimnáziumi altisztet a XII. f. o. 3. fokozatába nevezte ki.

Hivatalos látogatások. 1947. június hó 6-án *dr. Ortutay Gyula* vallás- és közoktatásügyi miniszter látogatta meg intézetünket, hogy annak állapotáról az újjáépítés érdekében személyes benyomásokkal nyerhessen.

1947. májusában és júliusában *dr. Nagy Miklós* államtitkár tekintette meg az intézetet, hogy annak állapotát megvizsgálja s újjáépítésére tájékozódást szerezzen.

1947. július hó 22-én *dr. Alexits György* államtitkár tett látogatást intézetünkben, ahol az iskolában nyitandó általános iskolával kapcsolatos teendőket beszélt meg *dr. Páti Ferenc* főigazgatóval és az intézet igazgatójával.

1947. május hó végén *dr. Páti Ferenc* tankerületi főigazgató tett rövid hivatalos látogatást intézetünkben, hogy az intézetet és annak tanári karát megismerje.

1947. április hó 8—12. között a tankerületi főigazgató megbízásából *dr. Kiss László* szakelőadó végzett hivatalos iskolalátogatást intézetünkben, megfigyelte az intézet nevelő- és oktatómunkáját, valamint megtekintette az iskolával kapcsolatos tanulótthont.

1947. április hó 29-én *Takács Anna* gimnáziumi tanárnő, kultuszminiszteri előadó tekintette meg intézetünket az épület tatarozása és újjáépítése céljából.

1946. december 16-án és 1947. március 7-én dr. Hannay Ferenc pápai prelátus, püspöki biztos tett látogatást intézelünk katolikus hittanóráin.

1947. március hó 26-án tett látogatása keretében dr. Tasács Béla tankerületi főigazgatóhelyettes tartott előadást a fakultatív hióktatásról.

A gyakorló tanárjelöltek próbatanításait dr. Koltai-Kastner Jenő, dr. Tóth László, dr. Hermann Egyed, dr. Fröhlich Pál, dr. Bognár Cecília egyetemi tanárok látogatták.

Nevelés. Fiatal generációra talán még sohasem nehezedett olyan lelki nyomás, mint arra, amelyik éppen most tölti meg az iskola padjait. Nem csupán az elmúlt háború szörnyűségei okozták ezt, hanem az utána következő újjáépítés nehéz munkájának a felismerése is. A romokban heverő ország látványa a felnőttekre is nyomásztóan hat, mennyivel élénkebb ez a benyomás a fiatal lelkeknél, akik érzik, hogy az előttük lévő generáció nem képes teljes egészében elvégezni az ország talpraállítását s nekik már most hozzá kell fogniok ahhoz a munkához, amelyet nyugodtabb időkben, csak mint felnőttek kezdtek volna meg. Azok az élmények, amelyeken országunk ifjúsága keresztülment, soha, vagy csak nehezen begyógyuló sebeket ejtett le felkükben, idegeikben ott rezeg még mindaz a szenvedés, aminek részesei, vagy tanúi voltak. Ezért nehéz most a nevelés feladata. A nevelőnek olyan tényeket és körülményeket is számba kell vennie, amelyekre azelőtt gondolni sem kellett vagy lehetett, számolnia kell, növendékei leromlott testi és lelki állapotával, gondos ki kell kutatnia, hogy cselekvésének mi a belső indító rugója. Nemcsak tudni kell ehhez, hanem igazi nevelői lélek is, amely szeretettel és megértéssel közeledik növendékéhez, hogy ott kitalogassa a rejtett sebeket s gyógyítani igyekezzék azokat. Tanári karunk az elmúlt két évben ezzel az alapvető lelki beállítottsággal végezte munkáját, tudva azt, hogy a gyógyítás sikere éppen úgy múlik rajta is, mint növendékein és a szülői házon. A nevelői értékeztetek legtöbb tárgya mindig az volt, hogy hogyan, milyen módszerekkel lehetséges a növendékeket kivezetni a gyógyulás, a diadalmas fiatal és egészséges élet útjára. Ma már megállapíthatjuk, hogy munkánk sikerrel járt, ahol nem sikerült esélyeg, ott inkább az orvos, mint a nevelő munkája következik. Ezzel a ténnyel számolva, a tanári testület gondosan megvizsgálta összegyűjtött megfigyeléseit s elhatározta, hogy ezek alapján folytatja nevelői működését. A sebeket jórészt meggyógyította a fiatal élet regeneráló ereje, a szörnyű benyomásokat kezdi eltemetni az idő. Ahogyan maga az egész ország hallatlan, a történelemben páratlan erőfeszítéssel épül újjá, ugyanugy elő kell készítenünk a most felnövő generációt a munka folytatására, amelynek első követelménye a fegyelmezettség, a lelki összeszedettség. Növendékeinknek meg kell érteniök, hogy elmúlt a felelőtlenség ideje, a demokrácia új társadalmi rendje több munkát, pillanatnyilag talán kevesebb örömet, de a jövőben beláthatatlan távlatokat nyit. Erre kell felkészülni azzal a felelősségtudattal, amely lényege a demokrácia szabadságfogalmának. Ez az, ami megengedi, hogy szigorubb módszereket alkalmazzunk s magasabb követelményeket támasszunk növendékeink

kel szemben. A nevelőkre a szociális egységtudat kialakításának munkája vár, a növendékekre ennek megértése és belső erkölcsi parancsá tétele.

Örömmel állapíthatjuk meg, hogy ez a munka már megkezdődött. Az iljuság áldozatos készséggel s növekvő felelősségtudattal vett részt minden olyan munkában, amelyet szociális követelménynek érzett. A társadalmi gyűjtések akcióiban mindenütt és minden alkalommal tevékenyen közreműködött, szabad idejét felhasználva komolyan és lelkiismeretesen készültek olyan előadásokra, amelyeknek jövedelmét nemies célokra ajánlhatták fel. Eredményes gyűjtőmunkát végeztek ősszel és tavasszal a Vöröskereszt javára, a vakoknak 328.— forintot, a Nyomorék Gyermek Országos Otthona javára 719.16 forintot gyűjtöttek, az V., VI. és VII. osztályosok a „Siess, Adj, Segíts!” mozgalom javára ünnepélyeket rendeztek. A 48-as munkaprogram keretében minden osztály kidolgozta elvégzendő munkájának tervét s azt az előírt időben el is végezte, sőt a szegedi 48-as bizottság által rendezett Szép Magyar Szó versenyén növendékeink döntő sikerrel szerepeltek s a jutalmak nagyobb részét elnyerték.

Általában megnyugtató, hogy növendékeink szociális érzeke egyre jobban fejlődik, s a társadalom életének minden vonalán jelenkezik, ami reményt nyújt arra, hogy fokozott munkával még szebb eredményeket érhetünk el.

Az intézet és a szülői ház közötti kapcsolatok kimélyítésére is törekedett a tanári kar, tudatában annak, hogy a nevelő munkája csak akkor lehet eredményes, ha kölcsönösen támogatják és kiegészítik egymást. Az 1946. év október hó 14—19-e között tartott szülői értekezleteken felhívtuk a szülőket figyelmét, hogy gyakrabban látogassák a szülői fogadóórákat, általában igyekezzenek minél szorosabban együttműködni a tanári karral. Hogy ezt az együttműködést még szorosabbá tegyék, az osztályfőnökök látogatásokat végeztek a szülői háznál is.

Gondosan ügyelt intézetünk a tanulók egészségi állapotára is. Járványos betegségek csak egészen szórványosan fordultak elő, alkati betegségeket kis számban tapasztaltunk, a néhánynapos betegség miatt mulasztások nem haladták meg a szokott méreteket. Iskolaorvosunk állandó megfigyelés és ellenőrzés alatt tartotta növendékeinket s többször végzett általános vizsgálatokat is.

Tájékoztató értekezletek és tanfolyamok. A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 54.049/1946. III. ü. o. sz. rendelete értelmében a tanközületi főigazgató úr a nevelők világnézeti átképzése céljából 1946. október hó 5-től minden szerdán és szombaton előadásokat rendezett, amelyen intézetünk tanári kara testületileg résztvett.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 91.291/1946. sz. rendelete értelmében a tanközületi főigazgató ur a nevelők állandó jellegű továbbképzése érdekében világnézeti tájékoztató értekezleteket rendezett, amelyeken intézetünk tanári kara testületileg résztvett.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter ur 124.170/1946. III. ü. o. sz. rendelete értelmében a tanközületi főigazgató ur 1947. január hó 1-től májusig négyhónapos továbbképző tanfolyamot rendezett a nevelők számára, amelynek szemináriumszerű előadásain 11 tanárunk vett

részt, dr. Berky Imre mb. igazgató több előadást tartott, tanári testületünk több tagja pedig értékes hozzászólásokkal vett részt a közös munkában.

A tankerületi főigazgató ur 85/1946—47. sz. rendelete alapján tanári testületünk tagjai több ízben látogatták a középiskolai tanárképzőintézet által rendezett módszertani előadásokat.

Dr. Eckmann Jánosné Musulin Mária intézeti tanárnő 1946. év szeptemberében és októberében Budapesten lélektani tanfolyamon, Rostás Elemérné Berzenczey Margit dr. és Ambrus Erzsébet dr. tanárnők 1947. év júliusában Budapesten francia nyelvi és irodalmi tanfolyamon, Gérecz Gasztonné Pancratz Edit és Pál Margit dr. intézeti tanárnők 1947. év augusztusában Sárospatakon angol nyelvi és irodalmi tanfolyamon, Csértő Ferenc intézeti rajztanár pedig 1947. júliusában Szegeden rajztanári tanfolyamon vett részt.

Ünnepélyek és megemlékezések. Tanévnyitó ünnepélyünket 1946. szeptember hó 8-án tartottuk. A megnyitóbeszédet Dobos László igazgató tartotta s az önképzőkör és Mária Kongregáció növendékei szerepeltek szavalatokkal és énekszámokkal. Ugyancsak szeptember havában Szent Gellért-emlékünnepet rendezett a Mária Kongregáció.

Október hó 6-án Önképzőköri emlékünnepe, 11-én Szeged város felszabadulásáról, 30-án a takarékoságról emlékeztünk meg.

November hó 5-én dr. Vajda páter előadása a külmíssiőről, 7-én megemlékezés az orosz forradalomról, 19-én Szent Erzsébet-emlékünnepe, rendezett a Mária Kongregáció.

1947. február hó 1-én a köztársaság kikiáltásának évfordulóján az Önképzőkör rendezett ünnepélyt, 18-án az intézeti cserkészcsapat tartott farsangi mulatságot.

Március hó 8-án megemlékezés az államfő névnapjáról, 15-én a nyolcadik osztály bucsuzott, 10-én Anyák Napját tartottunk s méltattuk a háborút befejező békét, 27-én megemlékeztünk a madarak és fák napjáról.

Június 3-án megemlékeztünk a könyvnapokról, s 26-án megtartottuk ünnepélyes Te Deummal kezdve évzáró ünnepélyünket, amelyen intézetünk növendékei szavalatokkal és énekszámokkal szerepeltek. Ünnepi beszédet dr. Berky Imre mb. igazgató mondott.

Pályatételek, jutalmak, segélyek. A Keleti Társaság pályázatán Szőnyi Judit VII. és Sebők Erzsébet VI. a. osztályos tanulók könyvjutalmat és dicséretet nyertek. Az amerikai quaker-akció ruha- és cipőadományaiiban intézetünk minden osztályából 5—10 tanuló részesült. Szántai József amerikai magyar az Actio Catholica útján intézetünk négy növendékének 100—100 forintot és kabátszövetet adományozott. Csértő Ferenc rajztanár a rajzban jó előmenetelű növendékek számára oklevelet ajándékozott.

III.

Hatóságok.

Az iskola fenntartója a magyar állam.

Vallás- és közoktatásügyi miniszter: *dr. Ortutay Gyula.*

A középiskolai ügyosztály főnöke: *dr. Király Rudolf* miniszteri tanácsos.

A szegedi tankerület főigazgatója: *dr. Páti Ferenc.*

A szegedi tankerületi főigazgatóság középiskolai szakelőadója: *dr. Kiss László.*

IV.

Gyakorló tanárjelöltek.

A szegedi Középiskolai Tanárképzőintézet szakvizsgát tett tanárjelöltnői intézetünkben töltik gyakorlóévüket. Ez évben 14 tanárjelöltnő és két tanárjelölt végezte gyakorlóévét iskolánkban.

Mivel a gyakorlóévnak a nevelés és oktatás műhelytitkaiba kell bevezetnie a jelölteket, intézetünk kijelölt tanárai a közvetlen gyakorlat módszertanával ismertették meg a vezetésükre bízott jelölteket. Ennek érdekében a jelölt először két héten keresztül napi három órában szabadon választott órákat látogatott, majd megkapta szakterületeiből a beosztást, mikor is jelen volt az órákon, a tanítás anyagát óra előtt és után megbeszélte vele a szaktanár, végül önállóan kezdett tanítani. Ez alkalommal minden órára elkészített óravázlatát bemutatta vezetőtanárának, aki azt megjegyzésekkel és módszertani magyarázatokkal látta el, óra után pedig újból megtárgyalták az óra módszertanát. A vezetőtanárok megismertették a jelöltekkel a dolgozatjavítás, a kísérletek, szertárak gyakorlatát is s utbaigazításokat adtak a nevelés és fegyelmelés gyakorlati technikájára is, soha nem felejtve szem előtt az általános elvet, hogy a jól megtartott óra a legjobb nevelőeszköz.

Az 1946/47. iskolai évben beosztott tanárjelöltek adatai.

a) személyi adatok:

1. Balogh Mária, Hódmezővásárhely, 1924. III. 26., magyar—német.
2. Barta Erzsébet, Szeged, 1924. VIII. 16., történelem—földrajz.
3. Dr. Bácskay Gyuláné Kákonyi Éva, Szeged, 1923. VI. 16., olasz—német.
4. Csetneki Erzsébet, Szeged, 1923. II. 2., természettan—vegytan.
5. Dugonics József, Trecsén, 1917. IV. 7., magyar—olasz.
6. Giesel Vilmosné Haraszti Edit, Hagymádfalva, (Bihar vm.) 1921. VIII. 17., magyar—német.
7. Guth Erzsébet, Németboly, (Baranya vm.) 1922. II. 2. magyar—német.
8. Gyenes Irma, Budapest, 1924. I. 3. történelem—földrajz.

9. Kecskés Zsuzsanna, Szeged, 1924. I. 28., természettan—vegylan.
10. Kerekés Éva, Apátfalva (Csanád vm.) 1923. VII. 31., történelem—földrajz.
11. Korom Erzsébet, Sopron, 1910. XI. 7., magyar—történelem.
12. Papp Gyula, Budapest, 1921. V. 24., magyar—olasz.
13. Papp Margit, Szeged, 1924. VI. 20., természettan—vegylan.
14. Peterdy Gizella, Szeged, 1923. X. 21. mennyiségtan—természettan.
15. Salgó Istvánné, dr. Benedek Éva, Szeged, 1923., történelem—földrajz.
16. Várhelyi Irén, Dévaványa, 1922. XII. 5., mennyiségtan—természettan.

b. beosztási adatok:

- Ambrus Ilona dr.:* III. b. német: Guth Erzsébet, VII. német: Haraszti Edit.
- Óbóz László:* VIII. természettan: Csetneki Erzsébet.
- Eckerdő Elekne Pető Gizella:* VI. b. magyar: Balogh Mária, V. a. magyar: Giesel Vilmosné Haraszti Edit, Korom Erzsébet.
- Gömör Béláné Serafin Margit dr.:* V. a. olasz: dr. Bácskay Gyuláné Kákonvi Éva, Dugonics József és Papp Gyula.
- Dr. Nagy Sándorné Bacsó Ernesztin:* III. b. természettan: Peterdy Gizella és Várhelyi Irén, VI. a. német: dr. Bácskay Gyuláné Kákonvi Éva.
- Soós Paula dr.:* VIII. o. mennyiségtan: Peterdy Gizella és Várhelyi Irén.
- Vass Henriette dr.:* VI. b. történelem: Barta Erzsébet, Gyenes Irma és Kerekés Éva, VI. a.: történelem: Korom Erzsébet és Salgó Istvánné dr. Benedek Éva.

V.

A. tanári testület nyugalmazott tagjai.

- Bolgár Károlyné Palaki Erzsébet dr.* Nyugalomba vonult 31 évi szolgálat után 1943-ban. Szolgálatának egész idejét az intézetben töltötte. Szaktárgyai: magyar—német. Lakik: Szeged, Zerge-utca 1.
- Gtodorácz Ilona.* Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1933-ban. Az intézetben működött 13 évig. Szaktárgyai: mennyiségtan—fizika.
- Schill Fülöp* tanügyi főtanácsos, gimn. igazgató. Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1936-ban. Az intézetben 16 esztendőig működött. Szaktárgyai: magyar—német. Lakik: Budapest, III., Monostori-u. 3.
- Schill Fülöpné Czöndör Ilona.* Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1937-ben. Az intézetben 17 évig működött. Szaktárgyai: mennyiségtan—természettan. Lakik: Budapest, III., Monostori-utca 3.
- Sidlovich Kálmán.* Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1933-ban. Az intézetben működött 35 évig. Szaktárgyai: rajz—művészet-történet. Lakik: Szeged, Oroszlán-utca 4.

Vozáry Miksa igazgató. Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1934-ben. Az intézetben 12 évig működött. Szaktárgyai: történelem—földrajz.

Cserny Etelka. Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1944-ben. Az intézetben működött 22 évig. Szaktárgyai: német—francia. Lakik: Szeged, Püspök-utca.

Klímkó Józsa. Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1944-ben. Az intézetben működött 24 évig. Szaktárgya: testnevelés. Lakik: Kassa.

Illyés Árpád. Nyugalomba vonult 35 éves szolgálat után 1946-ban. Az intézetnél 13 évig működött. Szaktárgyai: művészeti és mértani rajz. Lakik: Szeged, Tisza Lajos-körút 14.

Mayer Mária volt internátusi igazgatónő. Nyugalomba vonult 35 évi szolgálat után 1946-ban. Az intézetben 28 évig működött. Szaktárgyai: testnevelés—ének. Lakik: Szeged, Deák Ferenc-utca 22.

Zádor Aladárné Karvas Etelka dr. Nyugalomba vonult 28 évi szolgálat után 1946-ban. Az intézetben 27 évig működött. Szaktárgyai: természetrajz—földrajz. Lakik: Szeged, Partizán-utca 1.

VI. A tanári testület névjegyzéke és iskolai munkaköre:

Sorszám	A tanár neve, alkalmazásának minősége	Szak- tárgyai (képesít- ése)	Szolgálati évének száma		Mely tárgyakat, mely osztályokban és heti hány órá- ban tanított?	Heti órák száma	J e g y z e t (Egyéb szolgálati beosztása)
			összesen	ebből az 1 társban			
1	Dr. Berky Imre mb. igazgató	tört. földrajz	18	2	hó	—	Gyakorló gimn. tanár, tanárképzőintézeti előadó.
2	Dobos László igazgató	meny- ségitan term. tan	32	21	természettan ; VIII. o. 3 ó. 1)	3	Gyakorló tanárjelöltek vezetője. 1) 1947. III. 23- tól szabadságon évvégéig.
3	Dr. Soós Paula tanulóotthoni mb. igazgató c. igazgató	menyis. term. tan vegytan	18	12	mt.: VIII. o., 3 ó. tt.: VIII. o. 3 ó. 1) vt.: VI. a 3 ó. 2) egt.: VI. a. 2 ó. 3)	11	Gyakorló tanárjelöltek vezetője. Tanulóotthon mb. igazgató. 1) 1947. III. 27-től, 2) 1947. II. 25-től, 3) 1947. II. 25-től IV. 8-ig.
4	Dr. Ambrus Erzsébet r. tanár	német francia	6	5	fr.: V. a. b. 5 ó. VII. o. 4 ó. VIII. o. 2 ó. km.; IV. b. 2 ó.	13	Ifj. Vöröskereszt vezetője, Ált. iskolához heti 3 ó.- ban beosztva.
5	Dr. Ambrus Ilona r. tanár	magyar német műv. tört.	22	2	n.: III. b. 3 ó. IV. a. 3 ó. VII. o. 3 ó. m.: V. b. 4 ó. 1) r.: VII. o. 1 ó.	17	A tanári könyvtár őre. Gyakorló tanárok vezetője. 1) 1947. IV. 8-tól.
6	Berényi Árpádné Dr. Révész Mária r. tanár	latin francia görög	3	2	l.: IV. a. 3 ó. IV. b. 3 ó. VI. a. 4 ó. VII. o. 3 ó. 1) VIII. o. 3 ó.	16	Ált. iskolához beosztva heti 3 ó.-ban. 1) 1947. II. 13-tól.
7	Dr. Bertényi Albert körzeti iskola orvos	egészség- tan	18	2	hó egt.: IV. a. 2 ó. IV. b. 2 ó. VI. a. 2 ó. VI. b. 2 ó. VIII. o. 2 ó.	8	II. és III. ker. áll. polg. leányiskolánál is teljesít szolgálatot.
8	Berencz Ferencné Böröcz Erzsébet r. tanár	latin történ.	2	2	l.: V. a. 3 ó. V. b. 3 ó. VII. o. 3 ó.	9	Ált. iskolához 6 ó.-ban beosztva. 1947. II. 13-tól évvégéig szabadságon.
9	Csertő Ferenc r. tanár	rajz	16	1	r./ III. a. b. 2 ó. IV. a. b. 2 ó. V. a. b. 1 ó. VI. a. 1 ó.	12	Diákkaptár vezetője és a rajzszerlár őre.
10	Osorja Etelka r. tanár	történ. földrajz gyorsir.	14	9	tört.: III. a. 3 ó. földr.: III. a. 2 ó. km.: III. a. 2 ó. mk.: III. a. 1 ó.	8	III. a. osztály főnöke, Tanulóotthoni nevelő tanár.
11	Éckerdő Elekné Pető Gizella r. tanár	magyar német	30	29	m.: V. a. 4 ó. VI. b. 3 ó. VIII. o. 3 ó. n.: V. a. b. 5 ó. egt.: VIII. o. 1 ó. 1) mk.: VIII. o. 1 ó. 2)	17	Gyakorló tanárjelöltek vezetője. 1) 1947. IV. 8-tól. 2) 1947. IV. 8-tól.

A tanári testület névjegyzéke és iskolai munkaköre:

Sorszám	A tanár neve, alkalmazásának minősége	Szak- tárgyai (képesíté- se)	Szolgálati éveinek száma		Mely tárgyakat, mely osztályokban és heti hány órá- ban tanított?	Heti órák száma	J e g y z e t (Egyéb szolgálati beosztása)
			összesen	ebből az előző évben			
12	Dr. Eckmann Jánosné Musulln Mária r. tanár	menyis. termt.	18	18	mt.: III. a. 3 ó. VII. o. 3 ó. tt.: III. a. 2 ó. VII. o. 4 ó. bő.: VII. o. 2 ó. VIII. o. 2 ó. mk.: VII. o. 1 ó.	17	VII. osztály főnöke, Mennyiségtani szertár őre.
13	Dr. Erdélyi Lászlóné Tili Paula r. tanár	tört. földr.	11	2 év 5 hó	t.: V. a. 3 ó. b. 3 ó. fő.: VII. o. 2 ó.	8	értekezleti jegyző, Irodai segéderő.
14	Fáy Borbála polg. isk. r. tanárnő.	nyelv. és tört. tud.	39	26	—	—	1946. augusztus 1-től szabadságon.
15	Gérecz Gasztonné Pancratz Edit r. tanár	menyis. termt.	3	3	mt.: V. b. 3 ó. a.: V. a. b. 3 ó. mk.: V. a. b. 1 ó.	11	V. b. oszt. főnöke, Ált. isk. heti 6 ó.-ban beosztva.
16	Gömör Béláné dr. Serafin Margit r. tanár	német olasz	19	19	n.: III. a. 3 ó. VI. a. 2 ó. VIII. o. 3 ó. o.: V. a. 3 ó. VIII. o. 2 ó. r.: VIII. o. 1 ó. km.: IV. a. 2 ó.	16	VIII. osztály főnöke. Gya- korló tanárjelöltek veze- tője. Ifj. Segély Egyesület vezetője.
17	Horváth Józsefné Pákh Erzsébet dr r. tanár	termt. vegylan	26	7	tr.: IV. a. 3 ó. vt.: VI. a. b. 3 ó. egt.: IV. a. b. 2 ó. VI. a. b. 2 ó. VIII. o. 1 ó.	18	Szabadságon 1947. II. hó 25-től, tanév végéig. Vegylan szertár őre.
18	Dr. Horváth Lajos r. hittanár	rk. hittan	12	4	h.: III. a. b. 2 ó. IV. a. b. 2 ó. V. a. b. 2 ó. VI. a. b. 2 ó. VII. o. 2 ó. VIII. o. 2 ó.	16	Mária Kongregáció vezetője.
19	Juhász Antal r. tanár ált. isk. igazgató	magyar latin	16	5	—	—	A sándorfalvai áll. ált. iskola mb. igazgatója.
20	Dr. Kalmár Lászlóné Árvay Erzsébet r. tanár	menyis. termt.	2	2	mt.: V. a. 3 ó. VI. a. 3 ó.	6	Általános iskolához heti 12 órában beosztva.
21	Dr. Kocsis Gáborné Kiss Gabriella r. tanár	magyar francia	16	13	m.: III. b. 4 ó. IV. a. 4 ó. VI. a. 3 ó. fr.: V. a. 3 ó. VII. o. 2 ó. km.: III. b. 2 ó.	18	VI. osztály főnöke. Ön- képzőkör vezetője. Ifj. színház és mozi díj kezelője.
22	Lukács Ilona r. tanár	magyar latin	9	2	l.: III. a. b. 3 ó. V. a. b. 3 ó. VI. b. 4 ó.	18	'1947. II. hó 13-tól'.

A tanári testület névjegyzéke és iskolai munkaköre:

Sorszám	A tanár neve, alkalmazásának minősége	Szak- tárgyai (képesi- tése)	Szolgálati éveinek száma		Mely tárgyakat, mely osztályokban és heti hány órá- ban tanított?	Heti órák száma	J e g y z e t (Egyéb szolgálati beosztása)
			összesen	ahol az intézetben			
23	Mélykúti Béláné Pertlich Rózsa r. tanár	fest- nevelés	14	9 1/2	t.: III. a. b. 2 ó. IV. b. 2 ó. V. a. b. 2 ó VI. a. b. 2 ó VII. o. 2 ó. VIII. o. 2 ó.	18	Tornaszertár őre
24	Motika Margit r. tanár	fermt. vegytan	11	2	tr.: IV. b. 2 ó. mk.: IV. b. 1 ó. VI. b. 1 ó. vt.: VI. b. 3 ó. gt.: IV. b. 1 ó. VI. b. 1 ó.	9	IV. b. osztály főnöke. Ált. isk. 6 ó.-ban beosztva 1) 1947. II. 25-től. Ifj. könyvtár vezetője.
25	Dr. Nagy Sándorné Bacsó Ernesztin r. tanár	mennys. termt.	13	13	mt.: III. b. 3 ó IV. a. b. 3 ó VI. b. 3 ó. tt.: III. b. 2 ó. mk.: IV. a. 1 ó.	15	IV. a. osztály főnöke. Természettani szertár őre.
26	Dr. Pál Margit r. tanár	angol német	3	3	a.: III. a. 3 ó. IV. a. 3 ó. VI. a. 4 ó. VI. b. 3 ó. VII. o. 4 ó.	17	Az angol kör vezetője.
27	Rostás Elemérné dr. Berenczey Margit r. tanár	francia német	4	4	—	—	A tanári könyvtár leltározása.
28	Seres Zoltán ref. hittanár	ref. hittan	12	12	h.: III. a. b. 2 ó. VI. a. b. 2 ó V. a. b. 2 ó VI. a. b. 2 ó. VII. o. 2 ó VIII. o. 2 ó.	16	Soli Deo Gloria vezetője.
29	Sey Margit beosztott tanítónő	testnev. ének	41	25	é.: III. a. b. 1 ó. VI. a. b. 1 ó. V. a. b. 1 ó VI. a. b. 1 ó. VII. o. 1 ó. VIII. o. 1 ó. t.: IV. a. 2 ó.	12	Karének vezetője, az ének és zene szertár őre.
30	Dr. Solti Jánosné dr. Déry Zsuzsanna r. tanár	francia német olas	2	2	n.: IV. b. 3 ó. V. b. 3 ó. o.: VII. o. 2 ó.	8	Ált. iskolához heti 7 órában beosztva.
31	Dr. Szűts Istvánné Kiss Julianna r. tanár	tört. földr.	5	5	t.: III. b. 3 ó. IV. a. b. 3 ó. fö.: III. b. 2 ó. gt.: IV. a. 1 ó. mk.: III. b. 1 ó.	13	III. b. osztály főnöke. Ált. iskolához heti 6 órában beosztva
32	Dr. Vass Henriette r. tanár	tört. földrajz	13	13	t.: VI. a. b. 3 ó. VII. o. 3 ó. VIII. o. 3 ó. gt.: VI. a. 1 ó VIII. o. 2 ó. mk.: VI. a. 1 ó.	16	Gyakorló tanárjelöltek vezetője, a történelem és földrajzi szertár őre. Ifj. Vöröskereszt vezetője.

A tanári testület névjegyzéke és iskolai munkaköre!

Sorszám	A tanár neve, alkalmazásának minősége	Szak- tárgyat (képesi- tése)	Szolgálati évek száma		Mely tárgyakat, mely osztályokban és heti hány órá- ban tanított?	Heti órák száma	J E G Y Z E T (Egyéb szolgálati beosztása)
			összesen	ebbe az intézetben			
33	Dr. Vidacs Júlia r. tanár	termt. földr.	17	5	fr.: IV. a. 2 ó. 1) V. a. b. 4 ó.	10	V. a. osztályfőnöke. Tan- díjkezelő, cserkészvevelő, természettud. szertár őre. Alt. iskolához heti 7 órában beosztva. 1) 1947. II. 25 től.
34	Vidos Malvin polg. isk. r. tanár	nyelv. és tört. tud.	3	25	ny.: III. a. 4 ó. IV. b. 4 ó.	8	Alt. iskolához heti 9 órában beosztva.
35	Dr. Vozáry Katalin r. tanár	francia német	12	4	fr.: VI. a. 3 ó. m.: VI. b. 2 ó.	5	VI. b. osztályfőnöke, tanulóotthoni nevelő tanár.

A rendes órarend keretén kívül működő hitoktatók:

Árkosi Szabó Lóránt ág. ev. lelkész, önálló hitoktató. Tanította az ág. ev. hittant heti 2 órában.

Biró Lajos unit. lelkész, óraadó hitoktató. Tanította az unit. hittant heti 1 órában.

Grunsiy Milán gör. kel. szerb plébános, óraadó hitoktató. Tanította a gör. kel. szerb hittant heti 2 órában.

Frenkel Jenő izr. óraadó hitoktató. Tanította az izr. hittant heti 2 órában.

Zsaikovits Milán gör. kel. román plébános, óraadó hitoktató. Tanította a gör. kel. hittant heti 1 órában.

Altisztek:

Farkas Antal II. oszt. altiszt. Működik 6 éve, ebben az intézetben 4 éve.

Gradiy Józsefné Gécs Julianna II. oszt. altiszt. Működik 24 éve, ebben az intézetben 24 éve.

Horváth Lénárd I. oszt. altiszt. Működik 20 éve, ebben az intézetben 11 éve.

VII.

Tanulmányi kirándulások.

A szemléltető oktatás egyike a nevelő-oktatás legfontosabb eszközeink. A helyesen megszervezett és jól végrehajtott kirándulások éppen ezt a szemléltetést szolgálják, egyben a tanulók felüdülését és a mindennapi munkából való rövid kikapcsolódást is célozzák. A pénz utazási és gazdasági viszonyok miatt csupán az alábbi táblázatban közölt kirándulásokat volt módunkban megtenni.

Gazdaságtani tanulmányi kirándulás: 1946. szeptember 14-én az intézet megtekintette a Szegedi Ipari Vásárt. Vezető tanár: Vass Henriette r. tanár. Kísérő tanárok az osztályfőnökök.

Természettani tanulmányi kirándulás: 1946. október havában a III. b. osztály a robbanóműort tekintette meg. Vezető tanár: dr. Nagy Sándorné Bacsó Ernesztin.

Rajz- és művészettörténeli tanulmányi kirándulás. 1947. február 22. és 28-a között. III.—VII. osztály megtekintette a szegedi szépművészeti kiállítást. Vezető tanárok: Ambrus Erzsébet dr. és Cserlő Ferenc intézeti tanárok.

Földrajzi tanulmányi kirándulás: 1947. június hó 5—7-ig a VII. osztály Csongrádra tett hajón tanulmányi kirándulást. Vezető tanárok: dr. Eckmann Jánosné Musuljn Mária és dr. Erdélyi Lászlóné Till Paula intézeti tanárok.

Természettudományi tanulmányi kirándulások: 1947. június havában III. a., IV. a., V. a., VI. b., VI. b. osztályok: Vezető tanárok: Csorja Etelka, dr. Soós Paula, Gérecz Gasztonné Pancratz Edit, dr. Ambrus Erzsébet, dr. Vidacs Júlia és dr. Vozáry Katalin intézeti tanárok.

VIII.

A könyvtárak és szertárak állapota.

A háború okozta pusztításokat intézetünk könyvtárai és szertárai még hosszú ideig nem fogják kiheverni. Aránylag még legkevesebbet szenvedett a tanári könyvtár, bár innen is igen sok értékes könyv tűnt el, míg az ifjúsági könyvtárnak sokkal nagyobb kárai vannak. Mindkettő állományába még mindig szívárognak vissza könyvek.

Megmaradt kevés szertári anyagunk leltározása folyamatban van, új beszerzésekre mindezekig nem volt módunk.

IX.

Ifjúsági egyesületek.

I. Mária Kongregáció. A tanév elején a Kongregáció 42 taggal kezdte meg működését. A felvételt kérő jelöltek száma 22 volt. Vezetőség: Erneyi Aliz prefekta, Molnár Zsuzsanna és Klára asszisztensek.

A Kongregáció hetenként tartotta gyűléseit az iskolában. A gyűlések életpéldái és akadémiai részből állottak.

A Szent Gellért-jubileummal kapcsolatban szeptember 24-én az iskolában ünnepélyt rendezett a Kongregáció. Az iskola és a Kongregáció védőszentjének napját nagyszabású előadással ünnepelte az egyesület.

A nemes szórakozásokat kívánta szolgálni a tápéi és várostanyai kirándulás, valamint a hangulatos teadélutánok. A Kongregáció lelkes énekkara látta el a székesegyházban a 9 órai diákmisék ének-szolgálatát. Több vallásos jellegű ünnepélyen is szép sikerrel szerepelt az énekkar.

2. A reformátusok Károlyi Zsuzsanna Soli Deo Gloria Kollégiuma két csoportban működött az intézetben. Mindkét csoport összejöveteleket hetenként a vasárnapi istentisztelet után tartotta. A heti bibliá-órán kívül résztvett az ifjúság a karácsonyi szegénységélyezésben, beteg tanulótársaik meglátogatásában. Természeti munkával szolgált az új templom építésénél. Perselyadományával támogatta a Református Tanoncotthont, a diákmissziót, annak konferenciáit, az új templom építését, a mátraházi református diákudulót. Több ízben rendezett kirándulást s év végén résztvett több tagja a szárszói S. D. G. konferencián. A gyülekezeti munkában többen segédkeztek vasárnapi iskolai vezetéssel.

3. *Petőfi Önképzőkör.* Vezetőtanár dr. Kocsis Gáborné Kiss Gabriella. Ifjúsági elnök Molnár Zsuzsa, titkár Szablya Hedvig, jegyző Kling Katalin, pénztáros Radnay Judit.

fiendes tagok a VII. és VIII. o. tanulói, rendkívüli tagok a VI. osztály önként jelentkező tanulói. A tagok száma 65. Az irodalmi szakosztályon kívül művészeti szakosztály is működött. A gyűlések anyaga változatos és sokoldalú volt. Foglalkozott a modern irodalommal, a magyar festéssel fejlődésével, népdalok és balladák előadásával, a világirodalomból az orosz remekírókkal. A zenetörténelem nagyjai közül Csajkovszkit ismertette és három darabját bemutatta egyik növendékünk. Megalakult az önképzőkör keretén belül is a 48-as bizottság, kidolgozta programját és részben, már meg is valósította. Résztvettek növendékeink a »Szép Magyar Szó« versenyén, melyen Molnár Erzsébet VI. o. tanuló nyerte az első díjat. A program többi pontja közösségi célokat szolgált, mint amilyen a VII. o. által vállalt felügyelet a gyulai napközi otthonban.

4. *Ifjúsági Segítőegyesület.* Vezetőtanár Gömör Béláné dr. Serafin Margit. Az Egyesület legtöbb célja, hogy tankönyveket kölcsönözzön a szegénysorsú diákoknak. Könyvtárunk az elmúlt tanév folyamán történeti selejtezés alkalmával teljesen megsemmisült, a következő tanévben azonban a vallás- és közoktatásügyi minisztérium 1000 forintos adománya lehetővé teszi új tankönyvek vásárlását. Új tankönyvek vételéhez növendékeink is hozzájárultak kisebb adományaikkal. Az egyesület jelenlegi vagyona 171 forint 29 fillér.

5. *Cserkészlet.* A 8. sz. Zrínyi Ilona cserkészleánycsapat létszáma év végére 14 főre apadt, aminek oka a gyenge tanulmányi előmenetel egyes növendékek részéről. A csapat ezévi működése főképpen anyagi okok miatt igen korlátozott volt. Egész munkálata a csapat- és család-

gyűlések tartásában és két előadás rendezésében merült ki. Az egyik farsangi műsoros délután volt, a másik a június hó 22-én megtartott cserkészavatási ünnepély. A háboruokozta pusztítások következtében a csapatnak könyvtára és felszerelése hiányzik. Vagyona: 119 forint 12 fillér.

6. *A Magyar Vöröskereszt Ifjúsági Csoportja.* A tanév második felében tartotta alakuló gyűlését, melyen az intézet növendékei nagy számban jelentek meg s megválasztották a tisztsíkat is. Elnök Detre Edit, alelnök Kling Katalin, főpénztáros Láng Etelka, jegyző Molnár Erzsébet. Az Ifjúsági Csoport célja kettős: egyrészt be akar kapcsolódni a Központ országos munkájába, másrészt az iskola keretein belül igyekszik céljait megvalósítani. Meghívására dr. Buday Margit egyetemi tanársegéd előadást tartott a lúdövesz elleni küzdelemről külön a felső és külön az alsó osztályosoknak, a szülői értekezleten pedig dr. Vass Henriette az Ifjúsági Csoport vezetője a szülőknél tartott előadást ugyanezen témáról. Az amerikai Quaker-akció ruhadományából több tag részesült, viszonzásképpen a Csoport tagjai vállalkoztak az akció által adományozott harisnyák megjavítására. Május 17-én a VII. o. növendékei osztályfőnökük dr. Eckmann Jánosné és dr. Ambrus Ilona tanárnő vezetésével jólsikerült előadást rendeztek a »Siess, Adj, Segíts!« mozgalom javára. Az év folyamán csoportunk több karitatív jellegű gyűjtésben veti tevékeny részt. Az Ir Vöröskereszt intézetünk szegénysorsu növendékeinek 21 kg. cukrot adományozott, amelyet a csoport osztott szét 84 tanuló között. Ugyancsak résztvett csoportunk az Amerikai Vöröskereszt adományának szétosztásában s szerepelt a szétosztás alkalmával rendezett ünnepélyen. Tagjainak száma 176.

7. *Angol kör.* A tanév elején alakult meg a tanulók angol köre. A kör célja, hogy a tanulók az angol nyelvet az iskolán kívül is megismerhessék és gyakorolhassák. Ennek a célnak eléréséhez nagy segítséget nyújtott a School Post c. ifjúsági lap, amelyet ingyen kapott több példányban az egyesület. Vezetőtanára dr. Pál (Margit), ifjúsági elnöke Máté Ágnes, titkára Bartha Erzsébet.

8. *Énekkar.* Vezetőtanára Sey Margit énektanárnő. Az énekkar két tagozatban működött, volt egy egyházi és egy világi tagozata. A világi énekkar tagjainak létszáma 125. Betanulásra kerültek mind népda, mind pedig a klasszikus zeneirodalom legértékesebb alkotásai 1—4 szólamig terjedő feldolgozásban. Az iskola énekkara kiváló képzettsége miatt nem csupán az iskolai, hanem a városi ünnepélyeken is igen nagy sikerrel működött közre. Feledhetetlen volt a Kodály-ünnepségen és a záróünnepélyen való sikeres szereplése.

Önkéntes kamarakórus is alakult az intézetben, melynek tagjai több alkalommal ugyancsak nagy sikerrel szerepeltek s nagy sikert arattak iskolánk záróünnepélyén is.

Az egyházi énekkar tagjai az intézet római katolikus válásu növendékei, de a világi énekkar tagjai külön készültek az iskola egyházi vonatkozásu ünnepélyeire.

9. *Dúkkaptár.* Vezetőtanár Csértő Ferenc. Megalakult 1946. december hó 21-én. Ügyvezető igazgatója Detre Edit, propagandafőnöke Simon Zsuzsanna, pénztárosa Vincze Irén, ellenőre Méra Rozália.

X.

Érdemjegysorozat.

Rövidítések: viseletre, rendszeretetre, előmenetelre: 1=jéles, 2=jó, 3=elégséges, 4=elégtelen; az általános tanulmányi eredményre: kit.=kiváló: az a tanuló, akinek magaviselete jeles és minden főtárgyból jeles érdemjegye van; jel.=jeles: az a tanuló, akinek legfeljebb egy érdemjegye jó; jó az a tanuló, akinek legfeljebb egy érdemjegye elégséges; els.=elégséges: az a tanuló, akinek két vagy több elégséges érdemjegye van, de elégtelen nincs; elt.=elégtelen: az a tanuló, akinek akár csak egy tárgyból is elégtelen érdemjegye van.

Egyéb rövidítések: (i)=tanulóotthonban lakó tanuló, ism.=ismétlő, fm.=felmentett.

A díjjizetésre vonatkozó adatok. Az 1946–47. tanévtől a tandíj-fizetésben az eddigi négy díjsoport helyett számtalan sok díjsoport lépett. A díjsoport a szülők (eltartók) jövedelme és a közép- vagy főiskolai tanulmányokat folytató gyermekek számától függ. Azok a növendékek, akik szüleinek jövedelme nem érte el a havi 200 forintot, az első díjsoportba kerültek. A díjsoportok 50 forintonként emelkednek. Díjsoportcsökkentést kap az a gyermek, akinek tanuló testvére vagy testvérei vannak. Az olyan növendék, akinek még két tanuló testvére van, két fokkal alacsonyabb díjsoportba kerül, mint került volna szüleinek jövedelme szerint, például a VIII. díjsoportból a VI. díjsoportba. A fokozatos emelkedés havi 1000 forintos jövedelemig tart. Azon felül a jövedelem szerinti százalékot fizet a tanuló. Óriási a különbség egy és ugyanazon díjsoporton belül a növendék tanulmányi eredménye szerint is. Pl. az I. díjsoportban 0–5 forint, a II. díjsoportban 0–10 forint, a III. díjsoportban 1–15 forint közt változik a havi tandíj tanulmányi eredmény szerint. A III.–IV. osztály növendékei a megállapított díjnak csak 40 százalékát fizették beiratási díj címén.

III. a) osztály.

Osztályfőnök : Csorja Etelka

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusi-e?	T a n t á r g y a k													Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Földrajz	Latin	Angol, német	Természettan	Menyiségtan	Rajz	Testnevelés	Ének	Kézimunka			
	Antal Adrienne (i)	1	1	2	1	1	2	3	1	1	1	2	2	1	jó	2	4
	Biacsi Sára	1	1	2	1	1	2	2	2	2	2	2	2	1	jó	1	1
	Bogsch Marianna	1	1	2	1	1	2	2	1	2	1	1	2	1	jó	1	8
	Bózsó Éva	2	2	2	2	2	3	3 ¹	3	3	3	2	3	1	els.	2	4
5	Erdei Erzsébet	2	2	2	2	2	3	3	3	3	2	2	2	1	els.	2	2
	Fellegi Katalin	2	2	2	2	2	2	2	2	3	1	2	2	2	jó	2	11
	Gártner Éva	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	22
	Gellért Ágnes	2	2	3	3	3	3	3	2	3	2	2	3	1	els.	2	13
	Gémes Éva	3	3	3	3	3	3	3	3	2	3	2	3	2	els.	3	1
10	Gutmann Agnes	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Hegedüs Erika	1	1	2	3	2	2	3	2	2	3	2	2	2	els.	2	2
	Kasza Edit	1	2	2	1	1	2	1	1	2	1	2	2	1	jó	1	1
	Kiss Éva	1	1	2	1	1	3	3	2	2	2	2	2	1	els.	1	4
	Klonkai Éva	2	1	3	3	2	3	3 ¹	3	3	2	1	3	1	els.	2	12
15	Laczi Hermina	1	2	3	3	3	3	3 ¹	2	2	2	2	3	1	els.	2	1
	Lázi Zsuzsanna	1	1	3	2	2	3	3	2	3	3	2	2	1	els.	2	3
	Ludányi Erzsébet	2	3	3	3	3	4	3 ¹	3	3	3	2	3	1	elt.	3	2
	Marlonosi Éva	2	1	2	2	2	2	3 ¹	3	3	2	2	1	1	els.	2	2
	Michel Mária	3	3	4	4	3	4	3 ¹	3	4	3	2	4	3	elt.	3	4
20	Nagyiván Irén	2	2	4	3	3	3	3 ¹	3	3	2	2	2	2	elt.	2	2
	Pick Vera ism.	2	1	3	2	3	3	3	3	3	3	2	3	1	els.	3	1
	Ranschburg Mária	2	2	2	2	2	3	3	1	2	1	2	2	1	els.	2	9
	Reichel Ágnes	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	jel.	1	2
	Reis Anna	1	1	3	2	2	3	3	3	3	3	3	3	1	els.	2	4
25	Sági Erzsébet	2	2	3	3	2	3	2	3	3	2	1	1	1	els.	2	1
	Sipos Zsuzsanna	1	1	3	3	2	3	3 ¹	3	3	2	2	2	1	els.	2	1
	Sugár Paula (i)	1	1	2	2	2	3	2 ¹	2	3	3	2	2	1	els.	2	4
	Szabó Matild	2	3	3	3	3	2	3 ¹	3	2	2	2	3	2	els.	3	6
	Székely Éva ism.	2	2	4	3	3	3	3 ¹	3	3	2	2	3	1	elt.	2	1
30	Szilágyi Vilma	1	1	2	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	jó	1	5
	Sztríha Emília	1	1	2	1	1	2	1 ¹	1	1	1	1	2	1	jó	1	1
	Szücs Erzsébet	2	2	2	3	2	2	3 ¹	3	3	2	2	1	2	els.	3	2
	Tóth Etelka	2	2	3	3	3	3	2 ¹	3	3	1	2	3	1	els.	2	1
	Tóth Margit	1	3	3	2	2	3	3 ¹	3	3	3	2	2	1	els.	2	1
35	Vendrey Klára	1	2	3	2	2	3	2 ¹	3	3	1	2	1	1	els.	2	1
	Wéhnér Valéria	2	3	3	3	3	4	3	3	3	2	2	2	1	elt.	2	10
	Zádor Ildikó	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	fm.	kit.	1	8

Kimaradt: Freund Márta 1947. IV. 14.

¹ = Német nyelvet tanult.

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	Tantárgyak															Általános tanulm. eredmény	Rendszerlet	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Angol	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kérimunka			
5	Baksay Edit	1	1	1	1	1	3	1	—	2	2	2	2	1	2	1	jó	1	15
	Csetneky Magda	1	2	2	2	2	1	2	—	1	2	1	1	1	1	1	jó	1	1
	Csikós Klára	2	2	3	2	3	3	3	—	3	3	2	2	2	2	2	els.	2	1
	Danner Mária	1	1	1	2	1	1	1	—	2	2	1	1	1	2	1	jó	1	5
	Drucker Marianna	2	2	3	2	2	4	3	—	2	3	3	2	1	3	1	elt.	2	2
10	Fodor Anikó	1	1	2	1	1	1	—	1	1	2	2	1	1	1	1	jó	1	1
	Fodor Éva ism.	2	1	3	3	2	4	—	4	2	4	3	1	2	2	1	elt.	3	6
	Freund Vera	2	1	3	2	2	3	—	3	3	3	2	2	2	3	2	els.	2	1
	Görgényi Erika	2	1	2	2	2	3	2	—	3	3	3	fm.	1	2	fm.	els.	2	9
	Honvéd Erzsébet	1	1	2	2	2	2	—	2	1	3	1	fm.	1	2	1	jó	1	3
15	Hopf Magda	1	2	2	1	1	3	—	3	1	3	2	2	1	2	1	els.	2	5
	Jancsó Hilda	2	1	2	1	1	1	—	1	1	2	1	1	1	2	1	jó	1	12
	Kakuszi Margit	2	3	4	3	3	4	4	—	3	4	2	1	1	1	2	elt.	3	1
	Karnis Adél	2	2	3	3	2	3	3	—	2	3	2	1	1	1	1	els.	2	1
	Kis Sarolta	1	1	1	1	1	2	—	3	2	2	1	2	1	2	2	jó	1	1
20	Koskóci Julia	2	2	3	3	2	4	—	4	3	3	1	2	2	1	2	elt.	2	3
	Könyvesi Judit	1	1	1	1	1	2	—	1	2	2	2	1	2	1	1	jó	1	7
	Leipnik Gabriella	2	1	2	1	2	3	—	3	3	3	3	2	1	1	2	els.	2	4
	Nagy Ilona	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Nádor Mária	1	1	2	1	2	2	1	—	1	2	1	1	1	1	1	jó	1	4
25	Obermayer Katalin	1	1	2	1	1	2	2	—	1	2	1	fm.	1	1	1	jó	1	7
	Oláh Anna	2	3	3	3	3	4	3	—	3	3	2	1	2	3	2	elt.	2	1
	Ókrós Zsuzsa	1	2	3	3	3	2	3	—	2	3	1	2	1	2	2	els.	2	4
	Piskolty Irén	1	3	4	2	3	4	4	—	3	3	2	2	2	2	1	elt.	2	3
	Prónafalvy Klára	2	2	1	2	1	3	3	—	1	3	1	1	1	1	2	els.	1	1
30	Rohonyi Éva	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	8
	Sarkadi Zsuzsa	2	1	3	1	1	1	—	2	2	3	2	2	1	1	1	els.	1	2
	Sárkány Erzsébet	1	1	3	2	2	4	3	—	3	3	3	2	1	2	2	elt.	3	1
	Schwarz Ibolya	2	3	4	3	2	4	4	—	3	3	3	2	2	2	1	elt.	3	1
	Silly Piroska	2	2	3	3	3	4	—	3	2	3	3	1	1	2	2	elt.	3	1
35	Sipos Aliz (i)	1	1	2	1	1	1	—	2	1	2	1	2	1	2	1	jó	1	4
	Spitzer Judit	2	1	2	1	1	2	—	2	2	2	2	1	1	2	2	jó	1	3
	Stampai Anikó	1	2	2	2	1	3	2	—	1	2	1	2	1	2	1	jó	1	9
	Surjányi Ilona	2	2	3	1	1	3	—	2	2	2	2	1	1	2	1	els.	2	17
	Szekeres Dorottya	2	1	2	1	1	3	—	2	2	2	3	3	2	2	1	els.	2	5
40	Szemző Judit	1	1	1	1	1	1	—	2	1	2	2	2	1	2	1	jó	1	3
	Szentgyörgyi Gizella	2	2	2	1	1	2	2	—	2	2	2	1	1	1	2	jó	2	4
	Szeredai Éva	2	2	2	1	2	3	3	—	2	3	1	1	1	2	1	els.	2	2
	Székely Edit	1	3	3	3	2	3	3	—	2	3	3	fm.	1	2	1	els.	3	2
	Szépál Ágnes	2	2	3	2	1	3	3	—	2	3	2	1	1	1	1	els.	2	4

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k															Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Angol	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kézimunka			
45	Szóráth Erzsébet	2	2	3	3	3	3	—	3	3	4	3	3	2	2	2	elt.	3	1
	Tomaseszky Helma	2	2	3	3	2	4	3	—	2	2	2	1	2	3	2	elt.	2	1
	Tury Éva	1	1	2	2	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	jó	2	13
	Tutsek Margit	2	2	2	2	2	3	4	—	2	3	3	2	2	1	2	elt.	3	1
	Vadász Ágnes	1	2	2	3	2	3	—	3	1	3	2	2	1	2	1	els.	1	7
	Vendrey Irén	1	2	2	2	2	2	1	—	1	3	1	fm.	1	1	1	jó	2	1
	Vén Zsuzsa	1	1	1	1	1	2	1	—	1	2	1	2	1	1	1	jó	1	1
Winter Éva	2	1	2	1	1	3	—	3	1	2	3	2	1	2	2	els.	2	4	
Kimaradt: Gerencsér Edit 1946. okt. 19.																			

Kimaradt: Gerencsér Edit 1946. okt. 19.

IV. b) osztály.

Osztályfőnök: Motika Margit

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k															Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kézimunka				
5	Almás Éva	1	2	2	2	3	3	3	3	3	1	1	2	2	1	els.	2	3	
	Balog Ilona	2	3	3	3	3	4	4	3	4	1	3	2	3	1	elt.	2	4	
	Bérczi Gabriella	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	jeles	1	5	
	Bihal Ida	1	2	2	1	1	2	2	1	1	2	1	1	2	1	jó	2	1	
	Bittó Ilona	1	2	2	2	2	2	3	2	2	2	fm.	1	1	1	jó	1	1	
	Bittó Katalin	1	1	2	1	1	1	2	1	2	2	fm.	1	1	1	jó	1	1	
	Bod Ágnes	1	2	2	1	1	2	2	1	2	1	1	1	1	1	jó	2	2	
	Bujdosó Eszter	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	2	
10	Czakó Éva	1	2	3	2	2	3	3	3	3	1	2	1	2	1	els.	2	4	
	Cser Erzsébet	1	2	3	2	2	3	3	3	3	2	1	1	2	1	els.	2	4	
	Csiba Viola	1	1	1	1	1	3	1	1	2	1	2	1	1	1	jó	1	3	
	Danner Zsuzsanna	2	2	2	2	2	3	3	3	3	2	2	2	2	1	els.	2	8	
15	Dékány Amália	2	1	4	3	3	4	4	3	4	3	2	2	3	1	elt.	3	1	
	Dér Éva	1	2	2	2	2	3	3	2	3	2	2	2	2	1	els.	2	5	
	Gábor Rozália	2	2	3	3	2	3	3	3	4	2	2	1	2	1	elt.	2	3	
	Grosser Klára	2	1	3	3	2	3	3	3	3	2	3	2	2	1	els.	3	6	
	György Ildikó	2	2	2	3	2	3	2	3	3	2	2	2	2	1	els.	2	16	
	Hrazdira Livia	2	2	4	2	3	4	4	3	3	2	1	2	2	1	elt.	2	4	
	Kecskeméti Mária	2	2	3	3	3	4	4	4	4	2	2	2	4	1	elt.	3	2	

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k											Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat			
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Természettan	Mennyiség	Rajz	Testnevelés				Egészségtan	Ének	Kézimunka
20	Kiss Éva	1	1	2	1	1	2	2	1	2	2	1	1	1	1	jó	1	3
	Kiss Sarolta	2	2	3	3	3	3	3	3	3	2	2	1	2	1	els.	2	5
	Kocsis Veronika	1	1	1	2	1	2	2	2	1	1	2	1	1	1	jó	1	2
	Lénárd Mária	1	1	3	2	2	3	3	2	3	2	2	2	2	1	els.	2	4
	Lengyel Judit	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	jeles	1	1
25	Magyarosi Márta	1	1	2	2	1	3	3	2	2	3	2	2	2	1	els.	2	5
	Mazarcán Hortenzia	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	2
	Monori Zsuzsanna	1	1	2	1	1	2	2	1	2	1	fm.	1	1	1	jó	2	1
	Mózes Klára	2	3	3	3	3	4	4	3	4	2	2	2	2	1	elt.	3	2
	Nagy Anna (i)	1	1	2	1	2	3	3	3	2	2	2	1	1	1	els.	2	3
30	Najzer Piroska	2	2	3	3	3	4	4	3	3	2	1	1	1	1	elt.	3	1
	Németh Magdolna	1	2	2	1	1	2	2	1	2	1	2	1	1	1	jó	1	1
	Papp Aranka	2	2	3	2	2	4	3	3	2	2	2	2	2	1	elt.	2	2
	Pásztor Margit	2	1	2	2	1	3	2	3	3	2	2	2	2	1	els.	2	3
	Peterdy Beatrix																	
35	Schők Erzsébet	2	2	1	2	2	3	2	2	2	1	2	1	1	1	jó	1	4
	Simonffy Éva	2	2	3	2	1	3	1	1	3	1	2	1	2	1	els.	2	4
	Szabó Márta	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	6
	Szórath Ilonka	1	1	1	1	1	2	2	2	3	2	2	1	2	1	jó	1	4
	Tánczos Rozália	1	3	3	2	2	3	3	3	3	1	2	1	2	1	els.	2	1
40	Tritz Katalin	2	2	3	2	3	4	4	4	4	3	1	1	3	1	elt.	3	3
	Ungi Erzsébet	2	2	3	3	3	4	4	4	4	2	2	1	3	1	elt.	2	1
	Ujhelyi Katalin	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	1	1	2	1	jó	1	8
	Veszprémi Éva	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	fm.	1	1	1	kit.	1	1
	Vinkó Ilona	2	1	3	2	1	4	3	2	3	1	2	1	1	1	elt.	2	2
45	Vörös Mária	1	1	2	2	2	3	3	2	3	1	fm.	1	2	1	els.	1	1

Kimaradt: Wéhli Ada 1946. nov. 16-án.

1. Francia nyelvet tanult.

V. a) osztály.

Osztályfőnök: dr. Vidacs Julia

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k													Általános tanulm. eredmény	R-ndszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Latin	Olasz	Francia	Német	Angol	Természettan	Matematika	Rajz	Testnevelés	Ének		
	Abonyi Mária	2	3	4	3	3	—	3	—	—	3	4	3	2	3	elt.	3 1
	Badacsonyi Anna	1	2	2	1	3	—	—	3	—	2	3	3	2	1	els.	2 1
	Barna Mária ism.	2	3	4	3	4	—	—	4	—	3	4	3	1	3	elt.	3 2
	Fodor Anna	1	2	1	2	2	2	—	—	1	1	2	2	2	1	jó	1 6
5	Grüner Katalin	1	1	1	1	1	—	1	—	1	1	1	1	1	1	kit.	1 12
	Juhász Katalin	2	2	3	2	3	—	—	3	—	2	2	2	1	3	els.	3 1
	Kellner Ágnes	2	1	2	1	2	—	2	—	1	1	2	1	2	1	jó	2 7
	<i>Koch Brunhilda</i>	1	1	2	1	1	1	—	—	1	1	1	1	1	1	jeles	1 1
	Merényi Julia	1	1	2	1	2	—	1	—	2	1	3	1	1	2	jó	1 6
10	Menning Éva	2	2	2	2	3	2	—	—	2	1	2	2	1	1	jó	2 1
	Mészáros Éva	2	1	2	1	3	—	3	—	3	1	2	2	1	2	els.	2 1
	Mészáros Magdolna	1	2	3	3	3	3	—	—	3	2	3	2	2	2	els.	1 6
	Mónus Gizella	1	1	2	1	2	2	—	—	2	2	3	2	2	2	jó	1 1
	Szász Sarolta	1	1	1	1	2	—	2	—	2	1	2	1	2	2	jó	1 10
15	Szekercés Erzsébet	2	3	2	2	3	—	—	3	—	2	3	2	2	3	els.	2 1
	Tari Irén	2	3	4	3	4	—	—	4	—	3	3	3	1	3	elt.	3 1
	Tihanyi Eleonóra	1	2	3	3	2	2	—	—	3	3	2	2	2	2	els.	2 1
	Török Ágnes	2	2	3	2	3	—	2	—	—	3	2	2	2	2	els.	2 5
	Vermes Anna	1	1	1	1	1	—	1	—	1	1	1	1	1	1	kit.	1 7
20	Vigh Aranka	1	2	4	3	4	—	3	—	—	2	3	2	1	3	elt.	2 3
	Volmann Mária	2	2	2	2	2	—	3	—	2	2	2	3	2	2	els.	1 6
	Wellész Teréz	1	1	3	1	2	2	—	—	1	2	2	2	2	2	jó	2 4

Magántanulásra áttért: Veszélovsky Hajnalka 1947. márc. 31-én.

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k												Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat	
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Latin	Német	Angol	Francia	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés				Ének
	Ascher Alice	1	2	3	3	3	—	—	3	3	3	2	2	2	els.	2	2
	Bartucz Judit	1	1	2	1	2	2	1	—	1	1	1	2	2	jó	1	9
	Bárkányi Erzsébet	1	1	2	1	2	1	2	—	1	1	1	1	2	jó	1	2
	Belle Mária	1	1	2	2	2	3	2	—	2	2	1	1	1	jó	1	5
5	Bérczi Terézia	1	3	3	2	3	3	3	—	2	2	2	2	3	els.	2	3
	Bod Magdolna (i)	1	1	2	2	3	—	—	2	1	1	1	1	2	jó	2	2
	Csaba Etelka	1	1	1	1	2	2	1	—	1	2	1	fm.	2	jó	1	5
	Csanádi Anna	1	1	2	2	3	—	—	2	1	2	2	2	2	jó	2	2
	Csapó Ernésztna ism.	2	1	3	3	3	3	—	—	3	3	2	2	3	els.	2	1
10	Csótigyapjas Klára	2	3	3	3	3	3	—	—	2	3	3	1	3	els.	2	4
	Dobsa Erzsébet	2	1	2	1	1	2	2	—	1	1	1	2	2	jó	1	1
	Ferenczi Erzsébet	1	2	3	2	3	4	—	—	3	2	1	2	2	elt.	2	2
	Gaál Klára	1	2	2	1	3	—	—	1	2	3	2	3	3	els.	1	1
	Györy Emese	2	2	2	2	3	—	—	2	1	2	2	1	1	jó	2	7
15	Hargitai Vilma	1	2	2	2	3	—	—	1	2	2	2	1	2	jó	2	2
	Herberger Ilona	2	3	3	3	4	3	—	—	3	3	3	2	3	elt.	3	3
	Horváth Éva	2	2	2	2	3	—	—	2	3	3	1	1	2	els.	2	1
	Horváth Gabriella	1	2	2	2	3	2	2	—	2	3	1	1	1	els.	1	1
	Jerney Mária	1	1	1	2	2	1	1	—	1	1	1	1	2	jó	1	2
20	Keresztes Erzsébet	1	2	2	3	3	3	3	—	2	2	2	2	1	els.	1	3
	Ketskemény Mária	2	2	3	3	3	3	—	—	2	1	2	fm.	3	els.	2	2
	Keveváry Judit	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Király Magdolna	2	3	3	3	4	3	—	—	3	3	3	2	2	elt.	3	1
	Kolin Klára	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	kit.	1	1
25	Kolozsvári Ilona	1	1	2	1	3	3	2	—	2	3	2	2	1	els.	2	2
	Kováts Erzsébet	1	2	2	2	3	2	2	—	2	1	2	1	2	jó	2	1
	Lacsán Ilona	1	2	2	2	3	—	—	2	2	2	2	fm.	2	jó	2	5
	Lakatos Ágnes	2	2	3	3	4	—	—	3	2	3	3	2	3	elt.	3	1
	Márton Zita	2	2	3	3	3	4	—	—	3	3	3	2	2	elt.	3	1
30	Miskoicz Teodóra	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Nemeth Erzsébet	1	2	2	2	3	3	—	—	2	3	1	2	2	els.	2	1
	Pásztor Éva	2	1	3	3	3	—	—	1	2	4	2	2	2	elt.	2	3
	Pénzes Ilona	1	3	2	3	3	3	—	—	3	3	2	2	3	els.	2	1
	Ronyecz Magda	1	2	2	1	3	—	—	1	1	2	1	1	2	jó	2	2
35	Roósz Irén	1	1	2	2	3	—	—	1	1	2	1	1	2	jó	2	1
	Szabó Erzsébet	1	3	3	3	3	—	—	3	3	4	3	3	3	elt.	2	6
	Szabó Etelka	1	1	2	1	3	3	3	—	1	3	2	2	1	els.	2	1
	Szelei Éva	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	kit.	1	5
	Szél Etelka	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	kit.	1	2
40	Szovoboda Mária	1	2	3	2	3	—	—	3	2	2	3	fm.	2	els.	2	2

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	Magaviselet	T a n t á r g y a k										Általános tanulm. eredmény	Rendszerezet	Tandij fokozat		
			Hittan	Magyar	Történelem	Latin	Német	Angol	Francia	Természettud.	Mennyiségtan	Rajz				Testnevelés	Ének
45	Tárnok Piroska	1	2	3	3	3	4	—	—	2	3	2	2	2	elt.	2	5
	Tóth Rózsa	1	3	2	3	3	3	—	—	2	2	2	2	3	els.	2	2
	Tővisi Mária ism.	1	2	1	2	2	2	1	—	1	2	2	1	1	jó	2	1
	Vajtai Éva	1	1	1	1	2	1	1	—	1	2	1	1	1	jó	1	6
	Virág Mária	1	2	2	1	3	4	—	—	2	2	1	2	2	elt.	1	1
	Zengei Klára	1	1	1	1	1	2	1	—	1	2	1	1	1	jó	1	21

Kimaradt: Sisák Klára 1946. november 27-én.

Kimaradt: Sisák Klára 1946. november 27-én.

VI a) osztály.

Osztályfőnök: Dr. Kocsis Gáborné Kiss Gabriella

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k															Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Francia	Angol	Vegytan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének			
5	Barabás Edit	1	2	3	2	2	3	—	—	2	2	3	2	2	1	1	els.	2	4
	Bartha Erzsébet	1	1	2	1	1	1	—	—	1	1	1	1	1	1	1	jel.	1	3
	Benke Margit	2	3	3	3	3	4	—	—	3	3	3	2	fm.	2	1	elt.	2	1
	Benkőczy Edit	1	1	3	2	2	4	3	3	—	2	3	2	2	1	2	elt.	2	3
	Buruzs Veronika	2	3	2	3	2	4	3	3	—	3	3	2	2	2	2	elt.	2	1
	Csikós Gabriella	2	2	3	2	2	4	2	3	—	2	3	2	1	1	2	elt.	3	1
10	Dávid Margit	1	2	2	2	1	2	—	—	2	1	1	1	1	1	1	jó	1	8
	Erdős Gizella	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	2	1	2	1	2	jel.	1	3
	Für Eszter	2	3	4	3	2	4	4	3	—	2	3	3	2	1	3	elt.	4	2
	Gyukin Szilvna	2	2	4	3	3	4	—	—	3	3	3	3	1	2	2	elt.	3	4
	Helmberger Györgyi	2	1	2	2	1	4	—	—	3	1	3	2	1	1	2	elt.	1	1
	Hidvégi Margit	1	1	1	2	1	2	1	1	—	1	2	1	2	1	1	jó	1	6
15	Hollósy Hermin	1	2	3	1	1	3	2	2	—	1	3	1	2	1	1	els.	2	2
	Hunyadi Klára	2	2	2	2	2	3	3	3	—	3	3	2	2	2	3	els.	2	2
	Kálmán Erzsébet	1	2	2	2	2	2	—	—	2	1	2	1	2	1	2	jó	2	1
	Kiss Katalin	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	kit.	1	8
	Klonkai Ibolya	1	1	1	2	1	2	1	1	—	1	2	1	2	1	1	jó	1	5
	Koczka Ida	1	2	1	1	1	2	—	—	1	1	2	1	2	1	1	jó	1	1
20	Lippai Mária	1	2	3	2	2	3	3	1	—	2	2	1	2	1	2	els.	3	1
	Máriaföldi Erzsébet	2	1	2	1	2	3	2	2	—	1	2	2	1	1	2	jó	3	2

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusi-e?	T a n t á r g y a k															Általános tanmim. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Francia	Angol	Vegytan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének			
25	Márton Mária	1	1	2	1	1	1	1	1	—	1	2	1	2	1	1	jó	2	1
	Molnár Erzsébet	2	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	jeles	1	2
	Mosonyi, Edit	2	2	3	3	3	4	3	3	—	3	3	2	2	2	1	elt.	3	5
	Német Mária	1	1	2	2	1	3	3	3	—	2	3	2	1	1	2	els.	1	1
	Nohel Mária	1	2	2	2	2	3	—	—	3	1	2	2	1	1	2	els.	2	5
	Pávai Vajna Erzsébet	1	1	2	2	2	2	1	2	—	2	3	1	fm.	1	2	jó	1	1
	Pekó Magdolna	1	2	2	1	1	2	—	—	2	1	2	1	1	1	2	jó	1	5
30	Rédei Anna	1	1	2	1	1	1	—	—	1	1	1	1	2	1	2	jeles	1	13
	Sebők Ilona	2	2	3	3	2	4	3	3	—	3	3	2	2	2	2	elt.	3	1
	Simónffy Kriszta	2	2	2	2	1	3	—	—	2	1	3	2	1	1	2	els.	3	4
	Simon Márta	2	2	3	2	2	4	—	—	3	1	3	2	2	1	1	elt.	2	1
	Todorovits Natálie	1	2	3	1	1	3	—	—	2	1	3	1	2	1	1	els.	2	2
	Török Gyöngyi	1	2	3	2	1	3	—	—	2	2	2	2	2	1	1	els.	2	5
	Vártay Anna	1	1	1	2	2	3	1	2	—	2	2	1	2	1	2	jó	1	2

VI. b) osztály.

Osztályfőnök: dr. Vozáry Katalin

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e ? internátusi-e ?	Magaviselet	T a n t á r g y a k												Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat		
			Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Angol	Vegytan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan				Ének	
5	Badár Gabriella	1	1	2	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	2	jó	1	5	
	Bod Ildikó (i)	1	1	2	2	1	2	2	3	1	3	1	1	1	1	els.	2	2	
	Cser Etelka (i)	1	1	1	1	1	2	2	2	2	2	1	1	1	2	jó	1	4	
	Gyetzvai Erzsébet	1	2	3	2	2	2	3	3	2	3	2	2	1	1	els.	2	3	
	Gyuris Margit	1	1	2	2	1	3	2	3	1	3	1	fm.	1	2	els.	1	6	
	Klónkai Edit	1	1	2	1	2	3	1	2	2	2	1	fm.	1	2	jó	1	2	
	Könczöl Éva	1	1	2	1	1	2	1	2	1	3	1	2	1	2	jó	1	6	
10	Pálinkás Katalin	2	3	3	3	3	4	3	3	3	4	2	2	1	2	elt.	1	3	
	Radányi Erzsébet	1	1	1	1	2	2	2	2	2	2	1	1	1	2	jó	1	5	
	Rátvai Magdolna	2	2	4	3	3	4	3	4	3	3	3	fm.	1	2	elt.	2	7	
	Schubert Zsuzsanna	1	2	2	1	1	3	2	2	1	3	1	2	1	2	els.	1	4	
	Szegfü Éva	1	1	2	1	1	2	1	2	1	2	1	fm.	1	1	jó	1	11	
	Székely Gabriella	1	3	3	3	3	4	3	3	3	3	3	2	2	1	3	elt.	2	1
	Sztanoj Ágota	1	2	2	1	1	3	3	2	2	3	2	fm.	1	2	els.	1	2	

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusi-e?	T a n t á r g y a k													Általános tanulm. eredmény	Rendszerlet	Tandij fokozat	
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Angol	Vegytan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan				Ének
15	Tompos Erzsébet	1	2	2	1	1	2	1	2	2	3	1	2	1	2	jó	1	6
	Toókos Ildikó	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	1	2	1	2	jó	1	1
	Toókos Mária	2	1	2	2	2	3	2	3	2	3	2	2	1	1	els.	1	1
	Végh Márta	1	1	1	1	1	2	2	2	1	3	1	1	1	2	jó	1	8
	Zádor Éva	2	2	2	2	2	3	2	2	3	3	2	2	1	2	els.	2	5
20	Zombory Mária	1	1	2	1	1	2	1	2	1	3	1	fm	1	2	jó	1	2
	Zsilka Éva (i)	1	1	1	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	2	jó	1	2

Kimaradt: Bolváry Sarolta 1946. nov. 29.
Lőw Terézia 1947. febr. 14.
Melegh Judit 1946. szept. 9.

Kimaradt: Bolváry Sarolta 1946. nov. 29.

Lőw Terézia 1947. febr. 14.

Melegh Judit 1946. szept. 9.

VII. osztály.

Osztályfőnök: dr. Eckmann Jánosné Musulin Mária

Sorszám	A tanuló neve ismétlő e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k													Általános tanulm. eredmény	Rendszerlet	Tandij fokozat	
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Földrajz	Latin	Német	Francia	Bölcsészet	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés				Ének
5	Bertényi Janka	1	2	3	2	2	4	3	3	2	3	3	2	1	2	elt.	2	1
	Durkó Iréne	1	1	1	1	1	3	—	1	1	1	2	1	1	2	jó	1	5
	Endrődi Judit	2	2	3	3	2	3	2	3	2	3	3	2	2	2	els.	2	5
	Farkas Éva	1	2	1	1	1	3	—	2	1	2	1	1	2	1	jó	1	6
	Gecsényi Margit	1	2	2	2	1	4	—	3 ¹	2	2	2	2	1	2	elt.	2	10
10	Hansági Irén	1	2	1	2	2	3	2	1 ²	1	2	2	1	2	2	jó	2	1
	Hegedűs Klára	2	2	3	2	1	3	—	2	3	2	3	2	1	2	els.	2	4
	Hollós Mária	1	1	2	2	2	4	3	3	2	3	3	2	fm	2	elt.	2	3
	Karácsonyi Erzsébet	1	2	2	1	2	3	—	2	1	2	2	2	2	2	jó	1	2
	Láng Etelka	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	2	1	1	1	jeles	1	1
15	Láng Éva	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	10
	Lázár Gabriella	1	1	1	1	1	2	—	2	1	1	1	1	1	1	jó	1	5
	Markovics Vera	1	1	2	2	1	3	—	2	1	2	2	1	1	2	jó	2	8
	Máriaföldy Margit	1	1	1	1	1	1	1	1 ²	1	1	1	1	1	2	kit.	1	1
	Máté Ágnes	1	2	1	1	1	2	—	1 ³	1	1	2	1	1	1	jó	1	10
	Móra Etelka	1	2	3	3	2	3	3	3	2	3	3	2	fm	3	els.	2	1
	Ragdon Flóra	1	1	1	1	1	2	—	1	1	1	1	1	1	1	jeles	1	1
	Schváb Veronika	1	1	1	1	1	2	—	1 ³	1	1	1	1	1	1	jeles	1	1

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusi-e?	T a n t á r g y a k													Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij f. hozat	
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Földrajz	Latin	Német	Francia	Bölcsézet	Természettan	Mennyiség	Rajz	Testnevelés				Ének
20	Simonovits Mária	1	2	1	2	1	1	—	1	1	2	2	1	2	2	jó	1	1
	Stelczámer Matild (i)	1	1	3	2	1	3	3	2 ²	2	2	3	2	1	2	els.	2	3
	Szabó Klára	1	1	1	1	1	1	—	1 ³	1	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Szélpál Gizella	2	2	2	3	1	3	1	3	2	2	3	1	2	2	els.	2	4
	Szőnyi Judit	1	1	1	1	1	2	—	1	1	1	1	1	1	2	jeles	2	2
	Temesi Klára	1	2	2	2	2	3	—	2 ³	2	2	2	2	1	2	jó	1	1
25	Tiszai Edit	2	2	2	2	1	2	—	2	1	2	2	1	1	1	jó	2	3
	Tury Etelka	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	jeles	1	13
1. Szerb nyelvet tanult.																		
2. Olasz " "																		
3. Angol " "																		
Kimaradtak: Ágh Margit okt. 12.																		
Klamár Gertrud febr. 19.																		
Zöldi Mária szept. 16																		

1. Szerb nyelvet tanult.

2. Olasz " "

3. Angol " "

Kimaradtak: Agh Margit okt. 12.

Klamár Gertrud febr. 19.

Zöldi Mária szept. 16

VIII. osztály.

Gömör Béláné dr. Serafin Margit

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik?	T a n t á r g y a k																Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij fokozat
		Magaviselet	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Olasz	Francia	Bölcsézet	Természettan	Mennyviségian	Rajz	Testnevelés	Egészségian	Ének			
5	Batta Ilona	1	1	2	2	1	2	2	2 ²	—	1	2	1	1	1	1	1	jó	1	2
	Bálint Magdolna	1	1	2	1	1	3	2	—	2	1	2	2	1	1	1	2	jó	1	4
	Becsey Klára	1	2	3	3	2	3	2	2	—	2	3	2	1	1	2	3	els.	1	1
	Csernik Mária	1	2	2	3	2	3	1	2 ²	—	2	2	3	1	1	2	2	els.	2	1
	Czérna Irma	1	1	2	2	1	2	2	2	—	1	2	3	1	fm	1	2	jó	1	9
10	Detre Edit	1	1	1	1	1	2	1	—	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Eördögh Márta	1	1	3	2	2	3	3	2	—	2	2	2	2	1	2	3	els.	2	3
	Ernyei Alice	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	fm	1	1	kit.	1	1
	Farkas Klára	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	6
	Fekete Márta	1	1	1	1	2	3	2	2	—	1	2	1	2	1	1	1	jó	1	1
15	Fellegi Ágnes	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	14
	Gonda Irén	1	1	3	2	2	3	3	—	2	2	2	3	2	1	2	1	els.	1	5
	György Judit	1	2	3	3	2	3	2	—	2	2	2	3	2	1	2	1	els.	2	6
	Gyuris Ilona	1	1	3	3	3	3	3	3	—	2	3	2	2	1	1	3	els.	2	6
	Halász Klára	1	1	2	2	2	3	2	2	—	2	2	2	2	1	2	2	jó	2	5
	Jenei Rózsa	1	1	2	1	1	1	1	—	1	1	2	1	1	fm	1	2	jó	1	10

Sorszám	A tanuló neve ismétlő-e? internátusban lakik-e?	Magaviselet	T a n t á r g y a k														Általános tanulm. eredmény	Rendszeret	Tandij forint	
			Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Latin	Német	Olasz	Francia	Bölcsész.	Természettan	Mennyiség	Rajz	Testnevelés	Egészségtan				Egyek
20	Juhász Gyöngyike	1	2	2	2	2	2	—	—	2	1	1	1	1	1	1	jó	1	3	
	Just Mária	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	fm	1	2	kit.	1	8
	Kern Éva	1	1	3	3	3	3	2	2	—	2	3	2	2	1	1	2	els.	1	2
	Kling Katalin (i)	1	1	1	1	1	2	1	1 ¹⁾	—	1	1	1	1	1	1	2	jeles	1	6
	Koroknai Berta	1	1	2	2	2	3	2	2	—	2	2	2	1	fm	1	1	jó	1	8
	Lasancz Valéria	1	1	2	1	1	2	2	2	—	1	1	1	2	1	2	2	jó	1	3
25	Löbl Vera	1	1	1	1	1	1	2	1	—	1	1	1	1	fm	1	2	jeles	2	10
	Méra Rozália	1	1	2	2	2	2	1	—	2	1	2	2	1	fm	2	1	jó	1	5
	Molván Klára	1	2	2	2	2	3	2	2	—	1	1	1	2	1	1	1	jó	1	1
	Molnár Zsuzsanna	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	8
	Mueller Erika	1	1	1	1	1	2	1	1	—	1	1	1	1	fm	1	2	jeles	2	1
	Pagonyi Éva	1	1	2	2	1	3	2	—	1	2	1	2	2	1	2	2	jó	1	4
30	Pohr Edit	1	1	1	1	1	2	1	—	1	1	1	1	1	1	1	1	jeles	1	1
	Radnai Judit	1	2	2	2	2	3	2	2	—	2	2	3	2	1	1	1	els.	1	6
	Rónay Zsuzsanna	1	1	3	2	2	3	3	3	—	2	3	2	2	1	2	2	els.	2	7
	Rózsa Éva	1	1	2	1	1	3	2	2	—	1	1	2	1	1	2	1	jó	1	6
	Simon Zsuzsanna	1	2	3	3	3	3	2	2	—	2	3	3	2	1	2	1	els.	1	1
	Spitzer Róza	1	1	3	2	2	3	3	3	—	2	3	2	2	fm	2	3	els.	2	1
35	Szablya Hedvig	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	1
	Takács Éva	1	1	3	2	2	3	2	—	2	2	2	2	2	1	2	2	els.	2	4
	Takó Mária	1	2	2	3	2	3	3	2	—	1	2	3	2	1	2	2	els.	1	1
	Vicsay Margit	1	1	2	1	1	2	2	—	2	1	2	2	1	fm	1	1	jó	2	2
	Vinceze Irén	1	1	1	1	1	1	1	1	—	1	1	1	1	1	1	1	kit.	1	5

¹⁾ Angol nyelvet tanult.

²⁾ Szerb nyelvet tanult.

Magánvizsgálatot tett tanulók érdemjegyei

A tanuló neve, ismétlé-e?		T a n u l t á r e g y a k																						
1946. szeptember hóban:	Osztály	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Földrajz	Latin	Nemet	Angol	Francia	Olasz, szerb ¹	Bölcsész.	Természetr.	Vegytan	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kézimunka	Általános tanulmányi eredmény	Rendszeretef	
		II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a	II. a
Biacsi Sarolta	II. a	1	1	—	—	2	—	—	3	—	—	—	1	—	—	2	2	1	—	1	2	1	10	2
Gellért Ágnes	II. a	2	2	—	—	3	—	—	3	—	—	—	3	—	—	2	2	1	—	1	1	10	2	
Györy Ildikó	II. b	1	3	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	2	1	—	1	1	10	2	
Krensier Katalin	III. a	1	3	3	—	3	—	—	3	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	2	2	10	2	
Pásztor Margit	III. a	1	3	2	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Albert Irén	III. b	3	2	3	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Bihai Ide	III. b	2	3	2	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Nagy Anna	III. b	1	3	1	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Rimeszombati Emília	III. b	1	2	1	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Vén Zsuzsanna	III. b	1	2	1	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Balás Éva (ism.)	IV. a	1	2	3	3	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Pásztor Éva	IV. a	1	3	3	3	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Takács Irén	IV. a	3	3	3	3	—	4	—	3	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Wellisz Terézia	IV. a	1	2	2	1	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Horváth Éva	IV. b	2	2	4	3	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Fővsi Mária	V. b	2	3	2	3	—	4	3	4	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Agh Margit	VI. a	2	3	2	—	—	3	3	—	2	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Bertényi Johanna	VI. a	3	2	3	—	—	3	3	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Hajdu Julianna	VI. a	1	2	2	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	
Siklósi Györgyné Prach Magda	VI. a	2	2	1	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	1	—	1	2	10	2	

Magánvizsgálatot tett tanulók érdemjegyei

A tanuló neve, ismétlő-e?	Osztály	T a n i a r g a v a k											Alkalmos tanulmányi előmenetel	Rendszerezetel									
		Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Földrajz	Latin	Nemet	Angol	Francia	Olasz, szerb	Bölcsész			Természettan	Vegy.	Természettan	Mennyiség.	Rajz	Testnevel.	Érdekl.	Ének	Kézimunka
1946. szeptember hóban:																							
	VI. a	3	2	2	1	3	2	—	2	—	—	—	—	2	—	2	3	2	2	1	—	els.	2
	VII.	1	2	3	—	—	2	3	—	3	—	1	—	—	—	2	3	1	fm	1	—	els.	2
	VII.	1	1	1	—	—	2	1	—	1	—	—	—	—	—	1	1	1	—	1	—	jel.	1
	VII.	1	2	1	—	—	2	2	—	2	—	3	1	—	—	3	1	1	—	1	—	els.	2
	VII.	1	2	1	—	—	2	2	—	2	—	2	—	—	—	2	1	1	—	1	—	jó	1
	VII.	3	3	3	—	3	3	3	—	—	2 ¹	2	—	—	—	4	3	1	1	1	—	elt.	2
	VII.	1	2	1	—	2	2	2	—	—	1	1	—	—	—	2	2	1	1	1	—	jó	1
	VIII.	2	2	2	2	—	3	2	—	—	2	2	—	—	—	2	2	1	1	1	—	jó	1
	VIII.	1	1	1	1	—	1	1	—	—	1	1	—	—	—	1	1	1	1	1	—	kit.	1
	VIII.	1	1	1	1	—	1	1	—	—	—	1	—	—	—	1	1	1	1	1	—	kit.	1
1946. október hóban:																							
	III. b	1	3	2	—	2	4	3	—	—	—	—	—	—	—	4	4	2	3	—	3	elt.	2
	IV. a	2	1	3	2	—	3	2	—	—	—	—	2	—	—	—	3	1	2	2	2	els.	1
	IV. a	3	2	2	1	—	2	—	1	—	—	—	—	1	—	—	2	2	1	2	2	jó	1
1946. december hóban:																							
	III. a	3	4	3	—	3	4	—	4	—	—	—	—	—	—	2	3	1	—	1	1	elt.	2
	III. a	3	3	3	—	3	3	3	—	—	—	—	—	—	—	3	3	2	1	—	2	els.	2
	V. b	3	2	2	—	—	2	2	2	—	—	—	3	—	—	—	2	2	1	—	2	els.	1

Magánvizsgálatot tett tanulók érdemjegyei

Tanuló neve, ismétlő-e?	Osztály	T a n u l á s r e g y a k																			Általános tanulmányi előmenetel	Rendszeretel		
		Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Földrajz	Latin	Német	Angol	Francia	Glasz, szerb	Bölcsészeti	Természetrajz	Vegytan	Természettan	Mennyiségtan	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének			Kézimunka	
Bartucz Etelka Haydu Julianna Löbl Flóra	VII.	3	3	3	—	3	3	3	—	4	—	3	—	—	3	3	3	3	2	—	2	—	elt.	2
	VII.	1	3	2	—	2	2	3	—	3	—	2	—	—	3	2	2	2	—	1	—	els.	2	
	VIII.	1	3	1	1	—	2	1	—	1	—	1	—	—	2	2	2	2	1	3	2	jó	1	
	1947. január hóban:																							
40 Winkler Katalin	VI. a	—	4	3	3	—	4	—	4	—	—	—	3	—	3	4	2	3	2	—	—	elt.	2	
	1947. március hóban:																							
	Mike Ágnes	VII.	2	2	2	—	2	2	2	—	—	2	—	—	2	3	2	2	—	1	—	jó	2	
	1947. április hóban:																							
Dévény Erzsébet	V. b	1	2	1	—	—	2	1	—	1	—	—	1	—	—	1	1	1	—	2	—	jó	1	
	1947. május hóban:																							
	Molnár Gizella	VIII.	1	2	3	3	—	3	2	—	—	3	1	—	—	2	3	2fm	2	2	—	els.	3	
	1947. június hóban:																							
45 Bodrogi Éva Pekó Edit Kaiser Marianna Lohr Gizella (ism.) Rimaszombati Emília	III. a	1	3	3	—	2	3	—	4	—	—	—	—	—	2	3	2	2	—	3	1	elt.	2	
	III. a	1	1	1	—	1	2	—	2	—	—	—	—	—	1	1	1	2	—	1	1	jó	2	
	III. b	2	3	3	—	2	2	3	—	—	—	—	—	—	3	4	2	2	—	2	2	elt.	2	
	IV. a	3	3	4	3	—	4	4	—	—	—	—	—	—	—	3	3	3	2	2	3	elt.	2	
	IV. b	1	1	3	2	—	3	3	—	—	—	—	2	—	—	3	1	1	1	1	2	els.	1	
	1947. július hóban:																							

A tanuló neve, ismétlő-e?	Osztály	T a n t á r g y a k														Rendszerezet						
		Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Földrajz	Latin	Német	Angol	Francia	Olasz, szerb	Bölcsészet	Természettan	Vegytan	Természetfaj		Természetfaj	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kézimunka	Általános tanulmányi előmenetel
50 Szezte Erzsébet Tapody Adrienne Mészáros Piroška őzv. Szigethy Györgyné Rác Ibolya Fröhlich Margit	V. b	2	2	3	—	—	3	3	3	—	—	—	3	—	—	3	2	—	1	—	—	elt.
	V. b	2	2	1	—	—	2	1	1	—	—	—	2	—	—	2	1	—	1	—	—	jó
	VI. a	2	1	1	1	—	3	2	—	3	—	—	—	2	—	—	2	1	2	—	—	els.
	VI. a	2	2	3	3	—	3	—	3	—	—	—	—	3	—	—	1	1	2	—	—	elt.
	VI. b	1	1	1	1	—	1	1	2	—	—	—	—	1	—	—	1	1	1	—	—	jó
55 Rózsa Éva Sárkány Mária Vándory Éva	VI. b	1	1	1	1	—	1	1	2	—	—	—	—	1	—	—	1	1	1	—	—	jel.
	VII.	2	2	1	—	2	3	2	—	2	3	—	—	—	—	—	fm	—	—	—	—	els.
	VII.	1	2	3	—	2	4	—	4	—	—	3	—	—	—	—	1	—	1	—	—	elt.

Különbözeti magánvizsgálatot tett tanulók érdemjegyei:

A tanuló neve, ismétlő-e?	Osztály	Hittan	Magyar	Történelem	Gazdaságtan	Földrajz	Latin	Német	Angol	Természettud.	Természettan	Mennyiség	Rajz	Testnevelés	Egészségtan	Ének	Kézimunka	Ált. tanulm. eredm.
<i>1946. szeptember hónap:</i>																		
Bálint Klára	I-II.	—	2	—	—	2	—	—	—	2	—	2	1	—	—	—	—	jó
Kopasz Julianna	I-II.	—	2	—	—	1	—	—	—	1	—	2	1	—	—	—	—	jó
Ungi Mária	I-II.	—	3	—	—	2	—	—	—	1	—	2	1	—	—	—	—	jó
Vörös Ilona	I-II.	—	2	—	—	1	—	—	—	2	—	2	2	—	—	—	—	jó
5 Martonossy Katalin	I-III.	—	—	—	—	3	2	—	—	—	—	3	2	—	—	—	—	els.
Bittó Ilona	I-III.	—	—	—	—	2	3	—	—	—	—	2	2	—	—	—	—	jó
Csanády Anna	I-IV.	—	—	3	—	3	3	—	—	—	—	4	2	—	—	—	—	elt.
Ferenczy Erzsébet	I-IV.	—	—	3	—	2	3	—	—	—	—	3	1	—	—	—	—	els.
Lacsán Ilona	I-IV.	—	—	3	—	2	2	—	—	—	—	2	1	—	—	—	—	jó
10 Olár Erzsébet	I-IV.	—	—	2	—	2	3	—	—	—	—	3	2	—	—	—	—	els.
Ungár Éva	I-IV.	—	—	2	—	2	3	—	—	—	—	4	2	—	—	—	—	elt.
Antal Adrienne	III.	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	jó
<i>1946. október hónap:</i>																		
Német Erzsébet	I-IV.	—	—	2	—	2	3	—	—	—	—	3	2	—	—	—	—	els.
<i>1946. december hónap:</i>																		
Lele Matild	I-III.	—	—	4	—	3	4	—	—	—	—	2	3	—	—	—	—	elt.
15 Gruncsity Radmilla	I-IV.	—	—	3	—	3	4	—	—	—	—	3	3	—	—	—	—	elt.
Katona Erzsébet	I-IV.	—	—	3	—	3	4	3	—	—	—	3	3	—	—	—	—	elt.
Szepes Júlia	I-IV.	—	—	3	—	3	4	—	—	—	—	3	3	—	—	—	—	elt.
Tolnai Ibolya	I-IV.	—	—	3	—	3	3	—	—	—	—	3	3	—	—	—	—	els.
<i>1947. január hónap:</i>																		
Barcza Irma	I-IV.	—	—	3	—	2	2	—	—	—	—	3	1	—	—	—	—	els.
20 Kandjeba Ágnes	I-IV.	—	—	4	—	3	4	—	—	—	—	4	3	—	—	—	—	elt.
<i>1947. február hónap:</i>																		
Kern Katalin	I-IV.	3	2	2	2	3	3	2	—	2	2	3	2	2	1	3	1	els.
<i>1947. június hónap:</i>																		
Lohr Gizella	III.	—	—	—	—	—	—	8	—	—	—	—	—	—	—	—	—	els.
Jung Ibolya	I-IV.	1	3	2	2	3	4	3	—	3	4	3	2	2	1	3	2	elt.
24 Quittner Marianna	I-IV.	1	2	2	1	2	2	—	1	3	3	3	1	1	1	2	2	els.
<i>Honosító magánvizsgálatot tett tanulók érdemjegyei:</i>																		
<i>1946. október hónap:</i>																		
1 Csernik Mária	VII.	—	1	2	—	1	—	—	—	—	—	—	1	—	—	3	—	jel.
<i>1947. március hónap:</i>																		
2 Rózsa Éva	V.	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2	—	—	1	—	jel.

Az 1946—47 tanévben javítóvizsgálatot tett tanulók:

1946. szeptember hó 3-án:

K. Tóth Margit II. a. oszt. magyar: els.
Wehner Valéria II. a. oszt. angol: els.
Karácsónyi Margit II. b. oszt. mennyiségtan: els.
Moldoványi Eszter II. b. oszt. mennyiségtan: els.
Tápai Katalin II. b. oszt. mennyiségtan: jó.
Ötvös Ilona III. a. oszt. angol: elt.
Piskolthy Irén III. a. oszt. mennyiségtan: els.
Schilly Piroska III. oszt. latin: els.
Schwarcz Ibolya III. a. oszt. német: els.
Balog Ilona III. b. oszt. latin: els.
Najzer Piroska III. b. oszt. latin: els.
Ascher Alice IV. b. oszt. latin: els.
Barna Mária V. a. oszt. angol: elt.
Pálkás Katalin V. b. oszt. angol: els.
Rátvai Magda V. b. oszt. angol: els.
Székely Gabriella V. b. oszt. angol: els.
Winkler Katalin V. b. oszt. angol: els.
Gonda Irén VII. oszt. latin: els.
Rónay Zsuzsanna VII. oszt. latin: els.

1946. szeptember 30-án:

Vigh Aranka VI. a. történelem: els.

1946. november 6-án:

Albert Irén III. b. oszt. latin: els.
Takács Irén IV. a. oszt. latin: els.
Csanády Anna III.—IV. oszt. mennyiségtan: els.

1947. január 31-én:

Gruncsity Radmilla IV. b. oszt. latin: els.
Katona Erzsébet IV. b. oszt. latin: els.

1947. június hó 20-án:

Bartucz Etelka, VII. b. oszt. francia: els.

XI.

Érettségi vizsgálatok.

Az 1946. év szeptember hó 14-én Janson Vilmos tankerületi főigazgató elnöklétével megtartott érettségi vizsgálatra jelentkezett 3 teljes, 8 kiegészítő és 8 javító érettségi vizsgálatot tevő tanuló.

1. Írásbeli tételek: magyar nyelvből és irodalomból: a) Madách felfogása az élet céljáról; b) Reformtörekvések a 19. században. Minden jelölt a magyar irodalmi tételt dolgozta ki. Eredmény: 3 jeles, 2 jó, 1 elégséges, 1 elégtelen.

Latin nyelvből és irodalomból: Cicero: Cato Maior De senectute. 15. 16. c. Kidolgozta 9 jelölt. Eredmény 3 jeles, 3 jó és 3 elégséges.

Német nyelvből és irodalomból: Ambrus Zoltán: Vezető elmék. 300 l. Keller Helén életéből. (Fordítás németre.) Kidolgozta 8 jelölt. Eredmény 5 jeles, 3 jó.

Szerb nyelvből és irodalomból: Szerb eredetű királynék. Történelmi szöveg fordítása magyarra szerbre. Kidolgozta 1 tanuló, elégséges eredménnyel.

Az érettségi vizsgálatot tett tanulók részletes eredménye az alanti táblázatban található.

2. Az 1946. évi december hó 16-án Janson Vilmos tankerületi főigazgató elnöklétével tartott érettségi vizsgálatra jelentkezett 1 teljes, 8 kiegészítő és 3 javító érettségi vizsgálatot tevő tanuló.

Írásbeli tételek: magyar nyelvből és irodalomból: a) Modern költőink Isten-élménye, b) A magyarság függetlenségi törekvései történelmünk folyamán. Az irodalmi tételt 5 tanuló, a történelmi tételt 1 tanuló dolgozta ki. Eredmény: 3 jeles, 2 jó, 1 elégséges.

Latin nyelvből és irodalomból: Livius: Ab urbe condita. Lib. XXX. cap. 14. Kidolgozta 6 tanuló. Eredmény: 1 jó, 4 elégséges, 1 elégtelen.

Német nyelvből és irodalomból: Thomas Mann (fordítás német nyelvre). Kidolgozta 7 tanuló. Eredmény: 1 jeles, 1 jó, 2 elégséges, 3 elégtelen.

Francia nyelvből és irodalomból: Une lettre de Petőfi. Kidolgozta 2 tanuló. Eredmény - 2 jó.

Az érettségi vizsgálatot tett tanulók részletes eredménye az alanti táblázatban található.

3. Az 1947. június hó 2. 3. 4. 6. és 7-én dr. Páli Ferenc tankerületi főigazgató elnöklétével tartott érettségi vizsgálatra jelentkezett 40 teljes és egy javító érettségi vizsgálatot tevő tanuló.

Írásbeli tételek: magyar nyelvből és irodalomból: a) A társadalmi osztályok ellentétének befolyása az egyén jellemének és sorának alakulására Eötvös regényeiben, b) A nemzetállam kialakulásának problémája a dunai népeknél a XIX. századtól. Az irodalmi tételt kidolgozta 32 tanuló, a történelmi tételt 8 tanuló. Eredmény: jeles 14 (35 százalék), jó 13 (32.5 százalék), elégséges 12 (30 százalék), elégtelen 1 (2.5 százalék).

Latin nyelvből és irodalomból: Cicero: Oratio in Catilinam IV. cap. 10. Eredmény: jeles 9 (22.5 százalék), jó 13 (32.5 százalék), elégséges 14 (52.5 százalék), elégtelen 4 (10 százalék).

Német nyelvből és irodalomból: Heinrich Gusztávnak Schillert ismertető írását fordították a tanulók németre. Francia nyelvből és irodalomból a kétfel Ambrus Zoltánnak Alphonse Daudet-ről szóló írása. Kidolgozta 1 tanuló. A német és francia dolgozatok együttes eredménye: jeles 16 (40 százalék), jó 18 (45 százalék), elégséges 6 (15 százalék).

Az érettségi vizsgálatok eredménye

Sorszám	Név	Magaviselet	Az érettségi vizsgálat eredménye					A gimn. többi tárgya							Az érettség foka		
			Magyar	Történelem	Latin	Német	Természettan	Mennyiség	Hittan	Gazdaságtan	Földrajz	Olasz 1) francia	Bölcsész	Természettan		Végzet	Rajz
5	Batta Ilona	1	2	2	2	2	1	1	1	1	1	2*	1	1	1	1	jó
	Bálint Magdolna	1	2	1	2	2	2	2	1	1	1	2 ¹	1	2	2	1	jó
	Becsey Klára	1	3	3	3	3	3	3	2	2	2	2	2	2	1	1	érett
	Csernik M. Bernadette	1	2	2	2	2	2	3	2	2	1	2*	2	1	3	1	jó
	Czérna Irma	1	2	1	2	2	2	3	1	1	2	2	1	1	2	1	jó
10	Detre Edit	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1 ¹	1	1	1	1	kit.
	Eördögh Márta	1	3	2	3	2	2	3	1	2	2	2	2	2	1	2	érett
	Ernyei Alice	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Farkas Klára	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Fekete Márta	1	2	1	2	1	2	1	1	2	2	2	1	1	1	2	jó
15	Fellegi Ágnes	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Gonda Irén	1	3	3	3	2	3	3	1	2	3	2 ¹	2	3	3	2	érett
	György Judit	1	3	3	3	2	3	3	2	2	1	2 ¹	2	2	1	2	érett
	Gyuris Ilona	1	3	3	3	2	3	2	1	3	2	3	2	2	1	2	érett
	Halász Klára	1	2	2	3	2	2	2	1	2	2	2	2	2	1	2	jó
20	Jenei Rózsa	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1 ¹	1	1	1	1	jeles
	Juhász Gyöngyike	1	2	2	3	2 ²	1	2	2	2	1	—	1	1	1	1	jó
	Juszt Mária	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Kern Éva	1	3	2	3	2	3	2	1	3	3	2	2	2	2	2	érett
	Kling Katalin	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1 ³	1	1	1	1	jeles
25	Koroknai Berta	1	1	1	3	2	2	2	1	2	2	2	2	1	2	1	jó
	Lasanc Valéria	1	2	1	2	2	1	1	1	1	1	2	1	2	2	2	jó
	Löbl Vera	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	jeles
	Méra Rozália	1	2	2	2	1	2	2	1	2	2	2 ¹	1	1	3	1	jó
	Molnár Gizella	1	2	3	4	3	2	2	1	3	2	3	1	1	2	2	jav.
30	Molnár Klára	1	2	2	3	1	2	1	2	2	1	2	1	1	2	2	jó
	Molnár Zsuzsanna	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Mueller Erika	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	jeles
	Pagonyi Éva	1	2	2	3	2	1	2	1	1	1	1 ¹	2	2	2	2	jó
	Pohr Edit	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	1 ¹	1	1	1	1	jó
35	Radnai Judit	1	2	2	3	2	3	3	2	2	2	2	2	2	1	2	érett
	Rónay Zsuzsanna	1	3	2	3	3	4	3	1	2	2	3	2	3	2	2	jav.
	Rózsa Éva	1	2	1	3	2	1	2	1	1	1	2	1	1	1	1	jó
	Simon Zsuzsanna	1	3	2	4	3	3	3	2	3	2	2	2	2	1	2	jav.
	Sellei (Spitzer) Róza	1	3	2	3	3	2	3	1	2	2	3	2	2	1	2	érett
40	Szablya Hedvig	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	kit.
	Takács Éva	1	3	2	3	2	3	3	1	2	2	2 ¹	2	2	1	2	érett
	Takó Mária	1	2	2	3	2	3	2	2	2	2	2	1	2	3	2	érett
	Vicsay Margit	1	2	1	2	2	2	1	1	1	1	2 ¹	1	2	1	1	jó
	Vincze Irén	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	jeles

* Szerb nyelvet tanult, 1) Francia nyelvet tanult, 2) Franciából tett érettségit, 3) Angol nyelvet tanult

A vizsgálatok eredménye: kiűntetéssel érett: 7 (17.5 %), teljesen érett: 5 (12.5 %), jól érett: 15 (37.5 %), érett: 10 (25 %), nem felelt meg: 3 (7.5 %) egy tárgyból.

Az 1946/47. tanévben érettségi vizsgálatot tett tanuló pályaválasztása: tanár 3, tanítónő 1, orvos 5, gyógyszerész 5, vegyészmérnök 3, vegyész 2, testnevelő tanár 4, jogász 1, újságíró 1, ipari pályára 4, pályát nem választ 10.

Sorszám	N é v	Az érettségi vizsgálat eredménye	A gimn. többi tárgya	Az érettség foka
		Magaviselet Magyar Történelem Latín Német Természettan Mennyiségtan Hit tan Gazdaságtan Földrajz Olasz- ⁸ Francia Bűncselejt Természetrajz Vegytan Rajz		
5	Gombos Gizella Kiss Erzsébet Kiss Ildikó Irén Pataky Rózsa Péter Zsuzsanna Vőneki Irma	- - - 3 - - - 3 - - - - - 3 - - - 3 - - - - - 3 -	- -	ért. ért. ért. ért. ért. ért.
		1946. december		
	Leykauff Jolán Széll Mária Schwarcz Magdolna	- - - 4 - - - 3 - - - - 3 - -	- - - - - - - - - - - - - - -	jav. ért. ért.
		1947. június		
	Szabó Jolán	- - - 3 -	- - - - -	ért.

XII.

Az intézeti épület helyiségeinek kimutatása.

Az udvar be nem épített része: 1110 m².

Az iskolaépület földszintje: 5 tanterem: 88, 67, 67, 60, 68, összesen 350 m². Igazgatói iroda 37, igazgatói irodai előszoba 30, gyakorlók szobája 25, tornaterem 257, orvosi szoba 30, hittanterem 22, ifjúsági könyvtár 34, tanári könyvtár 38, cserkészszoba 46, összesen 869 m².

Az I. emelet: 7 tanterem: 64, 61, 71, 86, 66, 66, 66, összesen: 480 m², rajzterem 115, rajzsztár 35, tanári szoba 46, Vöröskereszt-szoba 17, összesen 693 m².

A II. emelet: előadóterem 115, énekterem 48, természetrajzi sztár 68, történelem-földrajzi sztár 12, természettani sztár 48, vegytani sztár 68, összesen 359 m².

Tanulóotthon helyiségei:

Földszint: Ebédlő 66 m², tálló 30 40 m², játékszoba 60 80 m², tanári szoba 30 40 m², tanulószoba 30 40 m², vendégszoba 24 m², gondnoknő szobája 23 10 m², betegszoba 27 50 m², ápolónő szobája 22 50 m², 2 drb. WC 11 20 m²+11 20 m², 2 cselédszoba 17 60+17 60 m², altiszti lakás: szoba 31 20 m², konyha 12 m².

Emelet: 2 igazgatói szoba 24+24 m², 2 nevelőtanári szoba 24+24 m², iroda 24 m², fogadó 24 m², 2 fürdőszoba 32+5 60 m², 2 mosdóterem 32+21 60 m², 3 hálóterem 60 80+91 20+110 m², tanulóterem 96 m², 4 tanulószoba 60 m², nevelőtanári szoba 33 44 m², 3 drb. WC 22 80+4 32+12 30 m², kamra 9 60 m², ruhatár 9 60 m², cselédszoba 15 m², konyha 12 m², kamra 8 m², fürdőszoba 12 50 m².

Összesen: 1208 66 m².

XIII. Statisztikai adatok.

A tanulók száma és fontosabb adatai.

		III.	III.	IV.	IV.	V.	V.	VI.	VI.	VII.	VIII.	Összesen
		a	b	a	b	a	b	a	b			
a)	Beírt nyilvános tanuló	38	41	49	46	22	47	34	24	29	39	369
	Beírt magántanuló	6	8	6	2	2	5	10	2	12	6	59
	Osztályozott nyilvános tanuló	37	39	48	44	22	46	34	21	20	39	356
	Osztályozott magántanuló	6	7	6	2	—	5	9	2	11	5	53
	Osztályozott összesen	43	46	54	46	22	51	43	23	37	44	409
	Ezek közül ismétlő	2	—	1	—	1	2	—	—	—	—	6
Osztályozott nyilvános tanulók	1927-ben született										1	1
	1928 " "							1		3	16	20
	1929 " "				2		5	1	3	13	22	46
	1930 " "	1		1		1	2	14	7	10		36
	1931 " "	1	2	6	4	7	12	18	11			61
	1932 " "	1	5	16	16	14	27					79
	1933 " "	13	12	25	22							72
	1934 " "	21	20									41
Osztályozott magántanulók	b) életkora											
	1922-ben született							1				1
	1923 " "							1		1		2
	1924 " "						1			1		2
	1925 " "									1	1	2
	1926 " "							1		1		2
	1927 " "										1	1
	1928 " "						1	2		5	3	11
	1929 " "						1	1		2		4
	1930 " "			1			2	3	2			8
	1931 " "		2	3	1							6
	1932 " "	2	3	2	1							8
	1933 " "	3	2									5
	1934 " "	1										1
Osztályozott nyilvános tanulók	vallása											
	róm. katolikus	27	33	36	34	17	41	29	14	21	32	284
	gör. katolikus	—	—	1	—	—	—	—	1	—	—	2
	református	4	4	1	7	1	2	2	4	2	1	28
	ág. h. ev.	1	1	1	1	2	3	2	1	—	1	13
	gör. keleti	—	—	—	1	—	—	1	—	—	—	4
	izraelita	5	—	9	1	2	—	—	—	3	4	24
	unitárius	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1
	anyanyelve, nyelvismerete											
	magyar anyanyelvű	37	39	48	44	22	46	33	20	26	39	354
Osztályozott nyilvános tanulók	szerb							1	1			2
	csak magyarul beszél	37	39	48	44	22	46	24	19	16	19	314
	magyarul és németül beszél							5		7	15	27
	magyarul és szerbül							1	1			2
	magyarul, németül és franciául beszél							3		3	5	11

		III.	III.	IV.	IV.	V.	V.	VI.	VI.	VII.	VIII.	Összesen
		a	b	a	b	a	b	a	b			
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	a szülők foglalkozása szerint											
	Mezőgazdasági munkás	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	12
	Kisbirtokos 0—100 holdig	3	2	3	1	—	1	1	1	—	—	13
	Földbirtokos 100 holdon felül	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4
	Alkalmi munkás, háztartási alk.	4	1	—	—	2	—	4	2	—	—	13
	Ipari munkás (bányászat is)	3	—	—	—	—	1	—	—	—	—	4
	Ki iparos és ipari szakmunkás	3	4	5	11	1	10	—	—	5	1	40
	Nyugdíj-kereskedői, vállalkozói	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—	2
	Segédszemélyzet és nyugdíj-kereskedői vagy vállalkozói	1	—	3	—	—	2	—	—	—	3	9
	Önálló kiskereskedő (árubővítés is)	3	1	—	—	2	1	—	—	5	—	12
	Kereskedő, vállalkozó, ügynök	1	—	2	3	—	—	3	3	—	—	14
	Nyugdíjas közszolgálati segédszemélyzet	—	—	—	—	—	—	2	—	2	1	5
	Közszolgálati segédszemélyzet, alatis	—	6	—	9	1	1	—	—	1	—	18
	Nyugdíjas magán- és közfoglalkozású	—	3	1	1	1	2	10	7	—	8	33
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	Közfoglalkozású (pap, tanár, katonatiszt)	6	14	20	7	10	22	7	4	9	10	109
	Magántisztviselő	5	2	2	3	2	1	4	3	2	4	28
	Nagykereskedő, nagyvállalkozó, gyáros	2	1	3	1	—	—	—	1	—	2	10
	Szabadfoglalkozású	4	4	8	7	3	2	—	2	1	6	37
	Foglalkozás nélküli eltartott	3	—	—	—	1	—	1	—	1	4	10
Az 1 és több gyermekes családok	1 és 2 gyermekes	30	28	31	30	19	33	21	18	23	28	261
	3 és több gyermekes	8	10	16	15	4	12	10	6	3	11	95
Osztatlyozott magán-tanulók	Tanuló	6	7	6	1	—	4	6	2	10	4	46
	Tiszviselő	—	—	—	—	—	1	—	—	—	—	1
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	Szabadfoglalkozású	—	—	—	—	—	—	3	—	1	1	5
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	szülői lakóhelye szerint											
	Vármegyében lakók	—	—	1	5	—	3	6	2	2	—	19
	Bács-Bodrog vm. lakók	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1
	Békés vm. lakók	1	—	1	1	—	—	—	1	—	—	4
	Budapesten lakók	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1
	Csongrád-Arad-Torontál vm. lakók	1	—	—	2	1	—	—	—	—	1	5
	Jász-Nagykun-Szolnok vm. lakók	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1	1
	Pest-Pilis-Solt-Kiskun vm. lakók	1	1	—	—	—	—	—	1	—	1	4
	Szegeden lakók	33	38	46	36	21	43	28	17	24	35	321
	bejáró											
	Kiskundorozsmáról	—	—	—	1	—	2	1	—	—	—	4
	Székelyről	—	—	1	1	—	—	1	—	—	—	3
	Sándorfalváról	—	—	1	1	—	1	1	—	—	—	4
	Összesen	—	—	2	3	—	3	3	—	—	—	11
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	isk. szer.											
	Szüleivel lakók	27	32	45	31	20	37	31	17	24	35	299
	Szállásadónál lakók	6	7	1	10	2	6	3	4	2	4	45
	óra-mulasztás											
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	30 óránál kevesebbet mulasztott	22	24	30	27	13	28	21	14	18	25	222
	igazoltan mulasztott órák száma	1910	2251	2716	1977	2291	3376	2426	1480	2092	2573	23092
Osztatlyozott nyitvanos tanulók	igazolatlanul mul. órák száma	2	157	16	172	47	106	—	—	48	5	553

XIV. Tanulmányi eredmény.

Ostályok. — Nyilvános tanulók száma. — Érdemjegyek.

Tanítárgyak	III. a		III. b		IV. a		IV. b		V. a		V. b		VI. a		VI. b		VII.		VIII.	
	jeles	jó	elégseges	elégstelen	jeles	jó	elégseges	elégstelen	jeles	jó	elégseges	elégstelen	jeles	jó	elégseges	elégstelen	jeles	jó	elégseges	elégstelen
Magaviselet	19 16	2	27 11	1	23 25	—	26 18	—	12 10	—	35 11	—	21 13	—	17 4	—	22 4	—	39	—
Hittan	18 13	6	21 13	5	24 19	5	21 20	3	9 9	4	20 19	7	14 17	3	13 6	2	13 13	—	31	8
Magyar	4 15 15	3	7 14 14	4	9 20 16	3	11 15 16	2	4 9 5	4	0 22 14	—	7 14 11	2	5 12 3	1	14 7 5	—	13	16 10
Történelem	11 11 14	1	16 12 11	—	21 15 12	—	15 19 10	—	10 6 6	—	16 16 14	—	11 17 6	—	13 5 3	—	12 11 3	—	18	14 7
Gazd. és társ. ismeretek	—	—	—	—	23 18	7	20 14 10	—	—	—	—	—	17 14	3	13	—	—	—	20	16 3
Földrajz és népraiz	11 15 11	—	17 10 12	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	19 7	—	—	—
Latin	4 11 19	3	6 13 15	5	10 10 18 10	6	10 18 10	3	8 8 3	7	7 29 3	6	7 11 10	—	12 6 3	6	6 11 3	9	10	20
Német	1	3 12	12 13 12	2	8 5 11	4	9 10 16 8	—	3 2 8	7	13 4 8	3	7 1	6	10 5	—	3 2 4	—	14	18 6
Olasz	—	—	—	—	—	—	—	—	1 5 1	—	—	—	—	—	—	—	2 1	—	8	13 3
Francia, szerb	—	—	—	—	—	—	—	—	3 3 4	—	5 5 4	—	7 4 8	—	—	—	8 6 6	—	5	9
Angol	5	5 11	—	—	3 7 8	2	—	—	6 5 3	—	11 6 3	—	3 7 5	—	14 6 1	—	2 1	—	1	—
Bölcsészet	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	17 8 1	—	24	15
Természettudrajz	—	—	—	—	18 19 11	—	15 10 16 3	9	8 53	—	19 8 9	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Vegytan	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	19 9 6	—	10 7 4	—	—	—	—	—
Természettan	10	8 19	—	11 15 13	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	11 11 4	—	17	15 6
Mennyiségtan	6 10 20	1	7 16 13	3	19 23 3	—	12 11 7	7	3 10	7	2 12 17 15	2	5 12 17	—	7 13 1	9	10 7	—	18	14 7
Rajz a muatk. ism. vel	13 14 10	—	22 11 6	—	18 18 12	—	19 21 4	—	6 11 5	—	21 18 7	—	17 15 2	—	14 6 1	—	17 9	—	23	16
Rendszertan	10 21	6	18 15 6	—	20 20 8	—	16 22 6	—	9 9 4	—	17 25 4	—	14 13 6	—	11 6 5	—	14 12	—	28	11

Az osztályozott nyilvános tanulók

tandíj fizetése

	III. a	III. b	IV. a	IV. b	III.-IV	V a	V. b	VI. a	VI. b	VII.	VIII.	V.-VIII.	III.-VIII.
I. díjsoport	²⁸ 14	²⁹ 14	²⁹ 17	²⁹ 12	57	²⁸ 10	¹⁶ 18	¹⁶ 13	3	9	12	65	122
II. "	¹⁷ 7	¹¹ 10	¹¹ 4	¹¹ 7	28	²⁸ 1	¹² 13	¹² 7	5	3	3	41	69
III. "	⁸ 1	¹³ 2	¹³ 5	¹³ 8	16	⁵ 2	⁵ 3	⁵ 3	2	3	3	16	32
IV. "	⁹ 6	¹⁶ 3	¹⁶ 7	¹⁶ 9	25	⁸ 1	⁴ 2	⁴ 2	2	2	3	12	37
V. "	⁴ 1	⁷ 3	⁷ 3	⁷ 4	11	⁵ 1	⁸ 4	⁸ 5	3	3	4	20	31
VI. "	² 1	⁸ 1	⁸ 1	⁸ 2	5	⁶ 4	⁴ 2	⁴ 1	3	1	5	16	21
VII. "	⁸ —	³ 3	³ 3	³ —	6	⁸ 2	¹ 1	¹ —	1	—	1	5	11
VIII. "	² 2	³ 1	³ 1	³ 2	6	—	—	³ 2	1	1	3	7	13
IX. "	¹ 1	² —	² 2	² —	3	¹ —	¹ 1	—	—	—	1	2	5
X. "	¹ 1	¹ —	¹ —	¹ —	1	¹ 1	¹ —	—	—	3	2	6	7
XI. "	¹ 1	¹ —	¹ —	¹ —	1	¹ —	¹ 1	¹ —	1	—	—	2	3
XII. "	⁸ 1	¹ 2	¹ 1	¹ —	4	¹ 1	¹ —	—	—	—	—	1	5
XIII. "	² 2	¹ —	¹ 1	¹ —	3	—	—	¹ 1	¹ —	1	—	2	5
XIV. "	—	—	¹ 1	¹ —	1	—	—	—	—	—	1	1	2
XV. "	—	—	¹ 1	¹ —	1	—	—	—	—	—	—	—	1
XVI. "	—	—	¹ —	¹ 1	1	—	—	—	—	—	1	1	2
XVII. "	—	—	¹ 1	¹ —	1	—	—	—	—	—	—	—	1

XV. Iskolai felszerelések értéke.

Tétel	Gyarapodás				Állomány
	Vétel	Ajándék	Érték		Darabszám
	d a r a b		Ft.	f	
I. Butorok	3	—	600	—	602
II. Házi felszerelések	3	—	40	26	130
III. Nyilvántartási könyvek	—	1	—	—	236
IV. Tanári könyvtár	6	17	523	—	2925
V. Történelmi szertár	—	—	—	—	215
VI. Földrajzi szertár	—	—	—	—	96
VII. A. Természetrajzi szertár	—	—	—	—	856
VII. B. Vegytani szertár.	—	—	—	—	572
VIII. Fizikai szertár	—	—	—	—	297
IX. Orvosi felszerelések	20	—	409	65	22
X. Mennyiségtani szertár	1	—	—	—	63
XI. Zene szertár	3	—	37	—	412
XII. Rajz szertár	—	—	—	—	580
XIII. Torna szertár	—	—	—	—	105
XIV. Ifjúsági könyvtár	1	1	56	—	1564
Összesen:	36	19	1665	91	8675

XVI. 3. Az iskola népessége az 1921—22. tanévtől.

Tanév	Oszályozott nyilvános tanulók										Oszályozott magántanulók										Együtt nyil- gántanulók	Sikeres érettség izőket
	I. ab.	II. ab.	III. ab.	IV. ab.	V. ab.	VI.	VII.	VIII.	I-VIII	I. ab.	II. ab.	III. ab.	IV. ab.	V. ab.	VI.	VII.	VIII.	I-VIII				
1921-22	58	67	83	61	42	31	13	23	378	2	1	—	1	2	1	3	—	10	388	20		
1922-23	81	59	78	72	40	38	21	17	406	4	3	3	1	3	—	2	1	14	420	19		
1923-24	59	80	58	69	43	37	31	21	398	4	6	2	2	4	1	1	2	20	418	18		
1924-25	92	69	84	56	45	37	28	28	439	4	4	2	3	4	2	3	2	24	463	29		
1925-26	73	80	74	73	43	45	30	30	448	2	4	2	7	4	1	1	1	24	472	28		
1926-27	70	67	82	69	44	44	41	34	451	2	3	3	3	4	—	1	1	17	468	31		
1927-28	68	71	64	72	46	39	42	40	442	4	1	3	3	4	3	—	1	20	462	36		
1928-29	74	71	70	58	45	45	36	40	439	5	2	2	2	3	4	1	1	20	459	39		
1929-30	80	68	69	61	42	39	39	37	435	6	2	1	2	1	—	2	1	13	448	35		
1930-31	91	69	70	58	54	34	34	39	449	5	3	2	2	3	2	3	7	27	476	33		
1931-32	94	86	70	63	46	50	34	34	477	4	2	2	1	3	2	1	—	17	494	33		
1932-33	76	85	86	61	46	46	44	32	476	2	4	1	2	2	2	2	2	17	493	25		
1933-34	66	74	80	82	51	40	44	44	481	1	—	1	1	1	—	2	—	6	487	38		
1934-35	73	76	72	75	49	44	39	41	469	1	2	2	—	3	—	1	—	4	473	36		
1935-36	74	64	76	66	53	47	41	39	460	3	3	5	2	2	3	1	1	16	476	32		
1936-37	85	71	65	62	46	48	48	42	462	4	2	5	2	2	1	3	1	19	486	38		
1937-38	74	76	73	64	52	38	46	46	466	1	1	—	3	—	—	1	—	6	472	47		
1938-39	87	60	77	64	48	45	34	47	473	1	1	1	1	2	2	1	3	9	473	42		
1939-40	67	75	59	62	43	44	39	32	421	1	1	1	—	—	—	—	2	4	427	32		
1940-41	72	61	74	57	42	40	42	36	424	1	1	2	—	—	—	1	4	4	428	31		
1941-42	74	65	55	66	38	34	37	39	408	2	2	—	2	—	1	1	1	7	415	30		
1942-43	65	72	62	55	49	37	31	36	407	2	2	—	—	4	2	—	10	417	32			
1943-44	74	66	74	59	44	50	37	29	433	5	2	2	1	2	—	1	13	446	26			
1944-45	74	59	40	55	20	28	34	23	397	2	2	2	—	—	—	—	7	314	22			
1945-46	82 ¹⁾	64	93	56	59	28	36	43	461	12	18	20	21	20	17	13	14	596	41			
1946-47	—	—	76	92	68	55	26	39	366	—	3	13	8	5	10	10	5	410	40			

1) Általános iskola V. osztálya.

1) Általános iskola V. osztálya.

XVII. Az intézettel kapcsolatos állami tanulótthon.

A tanulótthon fenntartója a magyar állam.

Nevelőszemélyzet: Soós Paula dr. mb. igazgató, Csorja Etelka és Vozáry Katalin dr. rendes tanárok. Orvos: Ács Sándor dr. tisztifőorvos.

Segéd-személyzet: Dobos János kapus altiszt, özv. Karl Ödönné Roziál Julia Anna ruhátáros betegápolónő, egy szakácsnő, egy takarítónő, egy konyhalány.

Felvétel. A növendékeket a tanári kar javaslatára a szegedi tankerület főigazgatója veszi fel. A kérvényeket a tanulótthon igazgatóságánál kell benyújtani és a tankerületi főigazgató urnához kell címezni. A folyamodvány mellékletei: a) utolsó iskolai bizonyítvány, b) születési anyakönyvi kivonat, c) orvosi bizonyítvány, mely igazolja, hogy a felvételre kerülő növendék a tanulótthoni életre alkalmas, d) nyilatkozat hogy a szülő az előírt fizetési feltételeknek eleget tesz, és a tanulótthoni rendtartási szabályok kötelező erejét elismeri. A felvétel egész évre szól. Kizárás vagy kizárás esetén a megkezdett hónap díjait fizetni kell. A befizetett díjak összegéből visszatérítésnek helye nincs.

Tájékoztató. A növendékek állandó tanári felügyelet alatt állanak. Lőckéjükre a tanárnők segítségével készülnek, szükség esetén magyarázatot is adnak. Az elmúlt évben két évi szünet után újra megnyitott 22 növendék részére kissé zsúfoltan és igen szerény felszereléssel a tanulótthon. Jövő évre már 35 növendék vehető fel kényelmesebb elhelyezésben. Az élelmezés egyszerű, de izletes. Az igazgató és a nevelőtanárok együtt étkeznek a növendékekkel. A tanulótthon életét egyébként a napirend részletesen szabályozza.

XVIII. a) Az 1947 - 48. iskolai évre vonatkozó tudnivalók.

A pótléiratásokat 1947. év szeptember 2-án és 3-án reggel 8-tól 1 óráig tartjuk meg. Javítóvizsgálatok szeptember hó 1-én, az írásbeli különbözeti- és magánvizsgálatok szeptember 2-án és 3-án, a szóbeli vizsgálatok szeptember 4. 5. és 6-án lesznek. A Veni Sancte szeptember 8-án 9 órakor kezdődik, utána ünnepélyes tanévnyitó. Az első tanítási nap szeptember 9.

Kölességeknyevékért szeptember 8-ig lehet az Ifjúsági Segítőegyesülethez folyamodni. Iskolaszereket és füzeteket csak a szaktanárok utasításai alapján szerezzenek be a tanulók. Vidéki tanulók csak az igazgató hozzájárulásával fogadhatnak szállást, a szállásváltoztatás az igazgatónak bejelentendő. Más községből való bejárásra az igazgató a tanári testülettel egyetértve csak az esetben ad engedélyt, ha a tanuló jó magaviseletű és a bejárás nem gátolja tanulmányait.

Az iskola fogyelemi szabályai a nyári szünidőben is kötelezők.

A nyári szünidőben kedden és csütörtökön 10-től 1 óráig tartunk hivatalos órákat az igazgatói irodában.

b) Tankönyvjegyzék az 1947—48. tanévre.

(Amennyiben a felsőbb hatóság másképp nem intézkedik).

IV. osztály. Radó—Rajeczky: Katolikus liturgia (Szent István Társulat). Patay: Konfirmációi káté. M. P. Sz. Sz.: Magyar olvasó (Anonymus 25.800/1945.) Alszegehy—Sik—Techert: Magyar nyelvtan (Szent István Társulat 25.800/1945.) Arany: Toldi (nincs engedélyezett kiadás). Fischer: Világtörténelem, az ókor és a középkor Nagy Károlyig (Szikra 25.800/1945.) Nagy L.: Gazdaságtan (Athenaeum 25.800/1945.) Antal—Gaál—Nagy: Latin olvasó és gyakorlókönyv (Athenaeum 1946.) Esztergomi—Gál—Nagy: Latin nyelvtan (Athenaeum 25.800/1945.) Thienemann—Hajdu: Német olvasó és gyakorlókönyv (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Fest—Ország—Szenci: Angol nyelvkönyv I. r. (Franklin 25.800/1945.) Bodrossy—Hoffer: Ásványtan (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Mérey—Sárközi—Lovas: Algebra és mértan (Franklin 25.800/1945.) Biró: Művészeti alkotások. (Szent István Társulat 25.800/1945.) Bárczy: Egészségtan (Franklin 25.800/1945.) Kerényi—Rajeczky: Énekes ABC 44.865/1946. Magyar Kórus.

V. osztály. Schütz Antal Katolikus hittan. Középfoku iskolák számára. Vajda—Varga: Magyar irodalmi olvasókönyv (Hungária 25.800/1945.) Nagy: Magyar nyelvi olvasó. (Franklin 25.800/1945.) Komjáthy—Makkai: Világtörténelem (Szikra —/1945.) Antal—Édes: Latin olvasó és gyakorlókönyv (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Esztergomi—Gaál: Latin nyelvtan (Athenaeum). Thienemann—Hajdu: Német olvasó és gyakorlókönyv (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Fest—Ország—Szenci: Angol nyelvkönyv (Franklin 25.800/1945.) Birkás: Francia nyelvkönyv (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Király: Olasz nyelvkönyv I. (Szent István Társulat 25.800/1945.) Borosay—Holenda—Korányi: Mennyiségtan (Szent István Társulat 25.800/1945.) Greguss—Karl: Az élők világa (Szent István Társulat 25.800/1945.) Kerényi: Énekes ABC. Biró: Művészeti alkotások.

VI. osztály. Dr. Schütz: Katolikus erkölcstan (Szent István Társulat 2545/1945.) Dr. Révész Imre: Egyháztörténelem (Ref.) Dr. Balassa—Dr. Vajda: Magyar irodalmi olvasókönyv (Hungária 25.800/1945.) Nagy: Magyar nyelvtan. Dr. Csapody—dr. Berfás: Világtörténelem a francia forradalomtól napjainkig. (25.800/1945.) Nagy László: Közgazdasági és társadalmi ismeretek (Athenaeum 25.800/1945.) Dr. Antal Imre—dr. Gaál László: Szemelvények Vergilius Aeneiséből VI. és VII. o. számú. (Athenaeum 170.791/1940.) Esztergomi—Édes: Szemelvények Tullius Ciceró beszédeiből (Athenaeum 170.825/1940.) Esztergomi—Gaál—Nagy: Latin nyelvtan (Athenaeum 110.929/1938.) Mayer—Puhár: Német nyelvkönyv (Szent István Társulat 25.800/1945.) Fest—Ország—Szenci: Angol nyelvkönyv II. rész (Franklin 25.800/1945.) Könyö—Ország: Angol nyelvtan V.—VIII. o. sz. (Franklin 247/1944.) Birkás—Petrich: Francia nyelvkönyv (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Király: Olasz nyelvkönyv II. r. (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Somogyi: Vegytan (Szent István Társulat 25.800/1945.) Borosay—Holenda—Korányi: Mennyiségtan (Algebra és mértan) VI. o. sz. (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Lóky:

Négyjegyű logaritmuskönyv (Franklin 25.800/1945.) Dr. Bárczi: Egész-ségktan (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Biró: Művészeti alkotások (25.800/1945.) Kerényi: Énekes abc.

VII. osztály: Dr. Schütz Antal: Katolikus egyháztörténelem (Szent István Társulat 91315/1946.) Baróti—Gerézdi: Magyar írók Katona József-ig (Cserépfalvi 25.800/1945. III.) Nagy: Magyar nyelvtan VII—VIII. o. sz. Dr. Kosáry: Magyarország története az őskortól a szatmári békéig (Szikra 25.800/1945.) Dr. Láng—dr. Hajós: Földrajz III. rész (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Dr. Márkus: Szemelvények Vergilius Aeneiséből (Szent István Társulat 169.475/1940.) Esztergomi—Édes: Szemelvények M. Tullius Cicero leveleiből és bölcséleti műveiből (Athenaeum 56.566/1945.) Esztergomi—Gaál—Nagy: Latin nyelvtan (Athenaeum 25.800/1945.) Dr. Birkás—Petrich: Francia irodalmi olvasókönyv (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Birkás: Francia nyelvtan (Szent István Társulat 884-05-07/1930.) Thienemann—Hajdu: Német nyelvkönyv (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Feszt—Ország—Szenczi: Angol nyelvkönyv (Egyetemi nyomda 25.800/1946.) Dr. Király: Olasz irodalmi olvasókönyv (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Biró: Művészeti alkotások II. rész (Szent István Társulat 25.800/1945.) Öveges: Fizika (Szent István Társulat 25.800/1945.) Dr. Kornis: A pszichológia és logika története (Franklin 25.800/1945.) Dr. orvath—Kalmár—Simon: Négyjegyű logaritmustáblák (Szent István Társulat 170.097/1940.) Borosay—Holenda—Korányi: Mennyiségtan (Szent István Társulat 25.800/1945.) Kerényi: Énekes abc.

VIII. osztály: Dr. Schütz: Katolikus hittan. Barla—Kovács—Lóvszky—Waldapfel: Magyar írók Vörösmartytól József Attiláig. (Cserépfalvi 25.800/1945.) Nagy: Magyar nyelvtan: VII—VIII. o. sz. Dr. Kosáry: Magyarország története a szatmári békétől napjainkig. (Szikra 25.800/1945.) Nagy László: Közgazdaság és társadalmi ismeretek VIII. o. sz. (Athenaeum 25.800/1945.) Borosay: Mennyiségtan (Algebra mértan). (Szent István Társulat 25.800/1945.) Öveges: Fizika (Szent István). Hanvai Ilona dr.: Képek a német irodalomból II. (Athenaeum 25.800/1945.) Dr. Birkás—dr. Petrich: Francia irodalmi olvasókönyv. (Szent István.) Dr. Király: Olasz irodalmi olvasókönyv. (Szent István Társulat 25.800/1945.) Feszt—Ország—Szenczi: Angol nyelvkönyv. (Egyetemi nyomda 25.800/1945.) Dr. Biró: A magyar művészet alkotásai. (25.800/1945.) Esztergomi—Édes: Szemelvények C. Plinius Caecilius Secundus leveleiből. (Athenaeum.) Dr. Antal—dr. Gaál: Szemelvények Quintus Horatius Flaccus költeményeiből. (Athenaeum.) Esztergomi—Édes: Szemelvények P. Cornelius Tacitus Annaleséből. (Athenaeum.) Bárczi: Egész-ségktan. Kerényi: Énekes abc.

